
2025年第四季度集采医用耗材采购汇总表
供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田致德医疗器械贸易
有限公司

植入式心脏起搏器 XL DR 5826 台 38 17200 653,600.00 St.Jude Medical

莆田市摩根森生物科技
有限公司

一次性使用精密过滤输液
器 带针

(一盒50支 一箱
400支)FJ-S1-P-1 
0.7*24 TW SB

支 2E+05 1.77 431,880.00 上海金塔医用器材有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

植入式心脏起搏器 XL DR 5826 台 25 17200 430,000.00 St.Jude Medical

莆田鹭燕医药有限公司
诊断/消融可调弯头端导
管

D134721IL 根 16 24800 396,800.00

Biosense Webster 
(Israel) Ltd. 伯恩森斯
韦伯斯特（以色列）有限责
任公司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收性外科缝线（免打
结缝线）

SXPP1A405 1#（1
盒12根）

包 1068 371 396,228.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收性外科缝线（免打
结缝线）

SXPP1A406 0#（1
盒12根）

包 1056 371 391,776.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMESA60-3.6 个 483 800 386,400.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

颅颌面修补系统 L9W21-S6T5 个 11 32940 362,340.00
深圳迈普再生医学科技有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMESA45-3.6 个 426 800 340,800.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

国药控股莆田有限公司
椎体成形用骨导向器-
30001

FG2502 支 704 480 337,920.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司 星形磁电双定位标测导管 D128211 盒 16 19040 304,640.00 Biosense Webster, Inc.
莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

空心纤维透析滤过器 中
空系型透析器

ELISIO-17H 支 2520 118.5 298,620.00 日本尼普洛株式会社

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMES250-60E 把 202 1400 282,800.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
诊断/消融可调弯头端导
管

D133604IL 盒 19 14565 276,735.00

Biosense Webster 
(Israel) Ltd. 伯恩森斯
韦伯斯特（以色列）有限责
任公司

国药控股莆田有限公司1 空心纤维血液透析器 B-16PF 支 6000 45.59 273,540.00
贝恩医疗设备（广州）有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司1

超声手术刀系统 AH-631-S 把 380 662 251,560.00
北京安和加利尔科技有限公
司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

植入式心脏起搏器 A3DR01 台 19 13002 247,038.00 Medtronic Inc.

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝(Floppy) TW-AS418FA 根 447 550 245,850.00 泰尔茂株式会社

莆田鹭燕医药有限公司 一次性使用乳房旋切活检 HJZX07A 支 276 880 242,880.00 重庆西山科技股份有限公司
莆田市健明医疗器械有
限公司1

超声手术刀系统 AH-631-L 把 350 662 231,700.00
北京安和加利尔科技有限公
司

福建立晟医疗科技有限
公司

一次性使用活检针及附件 18G 包 350 638 223,300.00
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

超声软组织切割止血设备 HK360A 把 340 650 221,000.00
深圳市世格赛思医疗科技有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

20ml(150支
/盒)(1.2mm)(900
支/箱)

支 7E+05 0.326 218,466.00
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田市华闽优邦医疗器
械贸易有限公司1

一次性使用内窥镜活体取
样钳

ATE-QYQ-C-
23*2300

个 17000 11.88 201,960.00
江苏安特尔医疗科技有限公
司

国药控股莆田有限公司1
一次性套管穿刺器（套管
穿刺针）

IV型 套装F 套 740 271.6 200,984.00
杭州康基医疗器械股份有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

(双头)一次性使用精密过
滤输液器 带针

(一盒40支 一箱
240支
)(JCY)0.7*25 TW 

支 1E+05 1.53 179,193.60
河南曙光汇知康生物科技股
份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
诊断/消融可调弯头端导
管

D133605IL 根 12 14565 174,780.00

Biosense Webster 
(Israel) Ltd. 伯恩森斯
韦伯斯特（以色列）有限责
任公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用血液透析管路 CGST-003-E 套 15000 11.5 172,500.00
福建长庚医疗生物科技有限
公司

福州鑫康通医疗器械有
限公司

一次性使用压力传感器  
（260925鑫康通转带量
/69）

MMBPTSA20 套 1660 107.5 172,290.00 北京天地和协科技有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMES250-45E 把 117 1400 163,800.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

充盈压力泵系统 IN4130 套 440 358.8 157,872.00
Merit Medical 
Systems,Inc.



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

PSEE60A 件 46 3300 151,800.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用留置针（带保
护壳头皮针型）

24G（600支/箱） 支 31100 4.75 147,725.00
浙江康德莱医疗器械股份有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

血管成型术用套件 MAP152 套 590 250 147,500.00
Merit Medical 
Systems,Inc.

莆田鹭燕医药有限公司1 可吸收性外科缝线 SXMP1B452 3-0 包 420 336 141,120.00 强生(上海)医疗器材有限公

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST60B 个 74 1900 140,600.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

福建优智链医疗科技有
限公司莆田分公司

球囊型冷冻消融导管 AFAPRO28 根 5 28000 140,000.00 美敦力快凯欣有限合伙企业

莆田鹭燕医药有限公司1 一次性使用鼻氧管(零感)
(一箱30套)BYG-
03-5.0-130A

套 20100 6.88 138,288.00 江苏宏鑫医疗科技有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP397H 4-0 1*36
包

根 3348 41 137,268.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收性外科缝线（免打
结缝线）

SXMD2B406 3-0（1
盒12根）

包 528 250 132,000.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67005200 根 242 538 130,196.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDR60B 个 68 1900 129,200.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMESA60-2.6 个 239 533.5 127,506.50
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMESA45-4.1 个 159 800 127,200.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
血管缝合器系统(商品
名:Perclose ProGlide)

12673 个 106 1156.9 122,631.40 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医药有限公司 磁定位可调弯标测导管 R7F282CT 根 46 2629 120,934.00
Biosense Webster, Inc. 
伯恩森斯韦伯斯特股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMESA60-4.1 个 148 800 118,400.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

福建省莆田同春医药有
限公司

可吸收止血结扎夹 K12 枚 1142 99 113,058.00 杭州圣石科技股份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

空心纤维透析器 中空系
型透析器

SUREFLUX-15G 支 2400 46.5 111,600.00 日本尼普洛株式会社

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST60W 个 58 1900 110,200.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

聚醚醚酮颅颌面固定板
PCFS-306
（306×285×10）

片 93 1158 107,694.00
深圳市美好创亿医疗科技股
份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1 电子输注泵（镇痛泵） 普通型二代-275ml 根 2340 45 105,300.00
河南驼人医疗器械集团有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

一次性使用泌尿道用导丝
PU软头型   
0.032in*150cm

根 135 780 105,300.00 深圳库珀医疗股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收性外科缝线（免打
结缝线）

SXMD1B405 2/0 
1*12包

包 420 250 105,000.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP358H 0 1*36包 根 2520 41 103,320.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

冠脉超声成像导管 H749518100 条 23 4420 101,660.00
Boston Scientific 
Corporation

福建国药器械有限公司
莆田分公司

一次性使用可调压无菌脑
积水分流管及附件

FV434-T 个 7 14304.7 100,132.69
克里斯托福弥提柯股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器（带钉）

HMESA45-2.6 个 125 800 100,000.00
湖南迈科唯医疗科技有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP345H 2-0 1*36
包

根 2340 41 95,940.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝(M造影导丝
180,220cm)

RF*GA35183M 根 868 105.8 91,834.40 泰尔茂株式会社

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

骨水泥 1*40 Palacos R+G 盒 177 517 91,509.00 贺利氏医疗有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

疝修补补片 0117321 片 48 1900 91,200.00
达沃股份有限公司，巴德子
公司Davol, Inc. 
Subsidiary of C. R. 

福州宏杰贸易有限公司1
一次性使用静脉营养输液
袋 带针（三升袋）  
（260925/16.15）

JT-EYS-3500ML 袋 5500 16.15 88,825.00 上海金塔医用器材有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP359H 1 1*36包 根 2160 41 88,560.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉造影
注射器

CCS600 支 947 93 88,071.00
Merit Medical 
Systems,Inc.

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

连通板 503HN-R 个 949 92 87,308.00
美国麦瑞通医疗设备有限公
司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田鹭燕医药有限公司 疝修补片 PASL D15L 片 44 1904.82 83,812.08
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

自动弹力线痔疮套扎吻合
器

LK-TZQ-B01 套 140 596 83,440.00 湖南灵康医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

ZS2系列植入式给药装置
ZS2-I-J-1.8/1.2-
650

套 68 1226 83,368.00
北京悦通医疗器械有限责任
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

疝修补补片 0117311 片 43 1900 81,700.00
达沃股份有限公司，巴德子
公司Davol, Inc. 
Subsidiary of C. R. 

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×9mm×11mm
×0°,RP-01

个 25 3220 80,500.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

50ml(50支
/盒)(1.2mm)(450
支/箱)

支 1E+05 0.72 79,528.50
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型血管切割
吻合器和钉仓

VASECR35 件 34 2310 78,540.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

超声软组织切割止血设备 HK230A 把 120 650 78,000.00
深圳市世格赛思医疗科技有
限公司

国药控股莆田有限公司1
一次性套管穿刺器（套管
穿刺针）

II型5MM 套 1200 64.23 77,076.00
杭州康基医疗器械股份有限
公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（1#） 1#(玻璃) 支 2E+05 0.38 76,608.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可吸收结扎夹 8886848812 枚 600 127.2 76,320.00 柯惠有限责任公司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收性外科缝线（免打
结缝线）

SXMD2B407 4-0（1
盒12根）

包 300 250 75,000.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-填
塞钉

DC13Z03 3.5×2 
编码：2083502

枚 83 900 74,700.00 常州鼎健医疗器械有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

端端吻合器 EEA25 个 35 2128 74,480.00 Covidien llc

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

乳房活检系统（超声引导
下8号穿刺旋切针刀头）

HH8BEX 套 90 827 74,430.00
Devicor Medical 
Products,Inc

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37291 个 55 1350 74,250.00 诺贝尔生物公司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDR60W 个 39 1900 74,100.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×9mm×10mm
×0°,RP-01

个 23 3220 74,060.00 天津正天医疗器械有限公司

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

颅颌面内固定钛钉(灭
菌）

MZV2005 颗 532 136.28 72,500.96 上海伍健医疗器械有限公司 

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×11mm×13mm
×0°,RP-01

个 22 3220 70,840.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDSE60 把 26 2700 70,200.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67008200 根 129 538 69,402.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田鹭燕医药有限公司 疝修补片 PASL D15R 片 36 1904.82 68,573.52
北京天助畅运医疗技术股份
有限公司

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

聚醚醚酮颅颌面固定板
PCFS-182
（182×60×10）

片 85 799 67,915.00
深圳市美好创亿医疗科技股
份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

空心纤维血液透析器 B-16AHF 支 1080 62.39 67,381.20
贝恩医疗设备（广州）有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血流导向密网支架 FRED5526 个 1 66999 66,999.00 美科微先公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血流导向密网支架 FRED3524 个 1 66999 66,999.00 美科微先公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2020 条 12 5555 66,660.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
弯型可视双向可调弯导引
鞘管

D138501 根 14 4712 65,968.00
Biosense Webster, Inc. 
伯恩森斯韦伯斯特股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A60G07SQ 个 774 84.5 65,403.00 泰尔茂株式会社

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×11mm×12mm
×0°,RP-01

个 20 3220 64,400.00 天津正天医疗器械有限公司

福建优智链医疗科技有
限公司莆田分公司

一次性使用环形标测导管 2ACH20 根 3 21000 63,000.00 美敦力公司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDR46B 个 33 1900 62,700.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

国药控股莆田有限公司1
血糖试纸（葡萄糖脱氢酶
法）  （阳/0.80）

雅培(50片/盒) 片 77500 0.8 62,000.00 英国雅培

莆田市华闽优邦医疗器
械贸易有限公司

植入式给药装置 61.635.03.070V3 套 34 1818 61,812.00
德国pfm医疗集团cpp分公司
pfm medical cpp SA



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2015 条 11 5555 61,105.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2515 条 11 5555 61,105.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

国药控股莆田有限公司 一次性使用不可吸收闭合 RJ-JZJ04ML 支 2932 20.6 60,399.20 江苏瑞京科技发展有限公司
莆田市健明医疗器械有
限公司1

电圈套器
AG-5071-242523 
01型椭圆型

套 670 90 60,300.00
杭州安杰思医学科技股份有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534621T PC 650 91.58 59,527.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田鹭燕医药有限公司1 一次性使用留置针 头皮针型-24G 支 19200 3.07 58,944.00
浙江康德莱医疗器械股份有
限公司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDR60G 个 30 1900 57,000.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534618T PC 619 91.58 56,688.02
康蒂思公司Cordis 
Corporation

国药控股莆田有限公司 一次性使用不可吸收闭合 RJ-JZJ04L 支 2728 20.6 56,196.80 江苏瑞京科技发展有限公司
福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（5#） 5#(塑料) 支 1E+05 0.38 56,088.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

一次性使用活检针（半自
动）

MBN-CBN1816A 支 140 400 56,000.00
浙江伽奈维医疗科技有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

空心纤维透析器 中空系
型透析器

SUREFLUX-130G 支 1200 46.5 55,800.00 日本尼普洛株式会社

莆田鹭燕医药有限公司1 一次性使用留置针 头皮针型-22G 支 18000 3.07 55,260.00
浙江康德莱医疗器械股份有
限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

一次性使用房间隔穿刺针 407200 根 38 1450 55,100.00 St.Jude Medical

莆田市华闽优邦医疗器
械贸易有限公司1

一次性使用电圈套器
ATE-QTQ-TY-
23*2300*25

套 1350 40 54,000.00
江苏安特尔医疗科技有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

血糖测试条（葡萄糖氧化
酶法）

艾科50T 片 1E+05 0.53 53,000.00
艾康生物技术（杭州）有限
公司

福建省莆田同春医药有
限公司

包皮环切吻合器 WM-11A 把 86 615 52,890.00
苏州维尔蒙医疗器械有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

经外周插管的中心静脉导
管套件及附件

7655405 套 105 499 52,395.00
Bard Access Systems.Inc
（巴德医疗科技（上海）有
限公司）

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

血糖试纸（葡萄糖脱氢酶
法）

罗氏(100片/盒) 片 76800 0.68 52,224.00 德国罗氏

莆田市健明医疗器械有
限公司

一次性使用管型消化道吻
合器

KYGWB-25.5 个 87 599 52,113.00
常州市康迪医用吻合器有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2520 条 9 5555 49,995.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3020 条 9 5555 49,995.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
诊断/消融可调弯头端导
管

D134722IL 根 2 24800 49,600.00

Biosense Webster 
(Israel) Ltd. 伯恩森斯
韦伯斯特（以色列）有限责
任公司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收性外科缝线（免打
结缝线）

SXPD1B401 0#（1
盒12根）

包 180 274.8 49,464.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

801-2515 根 202 243 49,086.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

J型导管(J型导管（双
J型））

F5 L(260) 支 150 322 48,300.00
湖南瑞邦医疗科技发展有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用便携式输注泵
非电驱动

(110支每
箱)CBI+PCA 150ml

支 1500 31.99 47,985.00
河南驼人医疗器械集团有限
公司

国药控股莆田有限公司 骨水泥套装 1230 包 93 499 46,407.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

5ml(200支
/盒)(0.7mm)(1800
支/箱)

支 3E+05 0.136 46,281.60
江西益康医疗器械集团有限
公司

福建省莆田同春医药有
限公司

人工硬脑膜（生物膜） 方形50*60 SN 片 62 746.24 46,266.88
天新福（北京）医疗器械股
份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
快薇乔缝线（可吸收性缝
线）

W9932 3-0 1*12包 根 1560 29.5 46,020.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×9mm×9mm×
0°,RP-01

个 14 3220 45,080.00 天津正天医疗器械有限公司

福建立晟医疗科技有限
公司

一次性使用活检针及附件 16G 包 70 638 44,660.00
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2020 条 8 5555 44,440.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP602H 2-0 1*36
包

根 1080 41 44,280.00
强生(上海)医疗器材有限公
司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
福建优智链医疗科技有
限公司莆田分公司

一次性使用环形标测导管 990063-020 根 4 11000 44,000.00 美敦力公司

莆田鹭燕医药有限公司 球囊扩张导管 424-5030W 条 15 4005 42,200.00
康蒂思（爱尔兰）Cordis 
Cashel

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

房间隔穿刺鞘(商品
名:Fast- Cath)

406849 根 58 708 41,064.00 St.Jude Medical

国药控股莆田有限公司1
一次性套管穿刺器（套管
穿刺针）

I型 *12 套 636 64.23 40,850.28
杭州康基医疗器械股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

一次性使用中心静脉导管
包

16G（MMCVCB1-16-
20）

套 567 47.3 39,872.10 北京天地和协科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3030 条 7 5555 38,885.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2520 条 7 5555 38,885.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3015 条 7 5555 38,885.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×9mm×7mm×
0°,RP-01

个 12 3220 38,640.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用血液透析管路 DZE02 套 1980 19.24 38,095.20 端源医疗科技无锡有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝(Extra Floppy) TW-AS418XA 根 69 550 37,950.00 泰尔茂株式会社

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型血管切割
吻合器和钉仓

PVE35A 件 12 3059 36,708.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田华润医药有限公司1
一次性使用有创压力传感
器  （阳/34.5）

PT-1 1100 个 340 107 36,380.00
深圳市库珀科技发展有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

EC60A 支 21 1693 35,553.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜关节头直线型切
割吻合器

PSE45A 支 12 2939 35,268.00
Ethicon Endo-Surgery, 
LLC 爱惜康内镜外科器械有
限责任公司

福建优智链医疗科技有
限公司莆田分公司

可调控型导管鞘 4FC12 根 6 5840 35,040.00 美敦力公司

莆田鹭燕医药有限公司 固定弯诊断用电生理导管 F6QRF010RT 盒 30 1166 34,980.00 Biosense Webster, Inc.

莆田鹭燕医药有限公司 结扎钉夹 AP401 个 270 128.5 34,695.00
Johnson & Johnson 
MEDICAL GmbH 强生医疗有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP772D 3-0 8根/
包

包 240 144 34,560.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

可吸收性外科缝线(免打
结倒刺线)  

JK-XK-175(2) 条 144 238 34,272.00
海南百迈科医疗科技股份有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司 结扎钉夹 AP301 个 265 128.5 34,052.50
Johnson & Johnson 
MEDICAL GmbH 强生医疗有
限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

丙烯酸树脂骨水泥 SV300 盒 72 470 33,840.00
宁波华科润生物科技有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2530 条 6 5555 33,330.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2720 条 6 5555 33,330.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 34 976 33,184.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 骨水泥Eurofix 884108 包 53 622 32,966.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

一次性使用管型消化道吻
合器

KYGWB-23.5 个 55 599 32,945.00
常州市康迪医用吻合器有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

一次性使用非血管腔道导
丝（混合导丝）

泌尿道型M2P-
150(0.032in)

根 56 583 32,648.00
湖南瑞邦医疗科技发展有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST45G 个 17 1900 32,300.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝(M造影导丝
120,150cm)

RF*GA35153M 根 305 105.8 32,269.00 泰尔茂株式会社

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

23mm×9mm×8mm×
0°,RP-01

个 10 3220 32,200.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

801-2015 根 130 243 31,590.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-填
塞钉

DC13Z03 2.4×2 
编码：2082402

枚 35 900 31,500.00 常州鼎健医疗器械有限公司

福建晨美医疗科技有限
公司

一次性使用静脉留置针
（耐高压）  

IVC08-20 支 11400 2.75 31,350.00
山东新华安得医疗用品有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

CECR60W 枚 31 1008 31,248.00
强生（苏州）医疗器材有限
公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×45双线 加长
臂 球型

枚 40 771 30,840.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司 连发施夹器和钉夹 LT300 个 3426 9 30,834.00
Ethicon Endo-Surgery, 
LLC 爱惜康内镜外科器械有
限责任公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-1.5-3-3D-ES 包 5 6127 30,635.00
麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDR46W 个 16 1900 30,400.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

福建省莆田同春医药有
限公司1

一次性使用压力连接管  
（251231/5）

WLV030 30cm 支 6000 5 30,000.00
优尼麦迪克器械（深圳）有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用加湿型鼻氧管
（210ml)

（一箱40个）IV型
/210ml

个 2800 10.68 29,904.00
山东威高拓威医疗器械有限
公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37287 个 22 1350 29,700.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

球囊扩张导管 FG13025015RX 根 3 9880 29,640.00
上海加奇生物科技苏州有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP317H 2-0 1*36
包

根 720 41 29,520.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（6#） 6#(塑料) 支 76800 0.38 29,184.00 福州长庚医疗器械有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（8#） 8#(塑料) 支 76800 0.38 29,184.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用避光输液器带
针

精密型
(JS5)0.7mm*22.5m
mTWLB单翼

支 9000 3.23 29,070.00
上海康德莱企业发展集团有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司1 针管回缩式静脉留置针 24G*19mm 支 3450 8.19 28,255.50 威海洁瑞医用制品有限公司
莆田鹭燕医药有限公司1 可吸收性外科缝线 SXMP1B434 4-0 包 84 336 28,224.00 强生(上海)医疗器材有限公
莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

超声软组织切割止血手术
设备

HPS36P 把 35 799 27,965.00
杭州瑞克斯医疗器械有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2025 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3520 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3530 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2730 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2015 条 5 5555 27,775.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3515 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB4020 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB4015 条 5 5555 27,775.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用便携式输注泵
非电驱动

(110支每
箱)CBI+PCA 100ml

支 880 31.5 27,720.00
河南驼人医疗器械集团有限
公司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDSE46 把 10 2700 27,000.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（23#）  

23#(塑料) 支 69600 0.38 26,448.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

输送型球囊扩张导管 FG13320015-21 根 7 3746 26,222.00
上海加奇生物科技苏州有限
公司

国药控股莆田有限公司 骨水泥填充器 S03-04 根 432 60 25,920.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

可吸收性外科缝线  
（260507/238）

JK-XK-088 支 108 238 25,704.00
海南百迈科医疗科技股份有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用留置针（带保
护壳头皮针型）

22G（600支/箱） 支 5400 4.75 25,650.00
浙江康德莱医疗器械股份有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

*密闭式静脉留置针
（BD）

24G
（0.7mm*19mm）

支 6050 4.2 25,410.00 苏州碧迪医疗器械有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用输液器
(每袋20支)进气式
、带针：0.7

支 39600 0.63 24,948.00
山东威高集团医用高分子制
品股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST60G 个 13 1900 24,700.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

颅颌面修补系统 L6W8-S1T3 片 1 24400 24,400.00
深圳迈普再生医学科技有限
公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37290 个 18 1350 24,300.00 诺贝尔生物公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田市华闽优邦医疗器
械贸易有限公司1

一次性使用内窥镜活体取
样钳

ATE-QYQ-C-
23*1800

个 2000 11.88 23,760.00
江苏安特尔医疗科技有限公
司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012451-
12(3.5mm*12mm)

个 64 368 23,552.00 美国 Abbott Vascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

桡动脉介入穿刺部位止血
器(止血用押压器具 )

XX*RF06 个 317 73.1 23,172.70 泰尔茂株式会社

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用血液透析管路 DZE01 套 1200 19.24 23,088.00 端源医疗科技无锡有限公司

国药控股莆田有限公司1 一次性穿刺活检针

BN-OCR-19/GT24 
B-T361610(一次性
半自动穿刺活检
针) 10支/盒

支 80 288 23,040.00
北京德迈特科技发展有限公
司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37288 个 17 1350 22,950.00 诺贝尔生物公司

莆田鹭燕医药有限公司 体表参考电极 CREFP6 块 4 5685 22,740.00 Biosense Webster, Inc.

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

10ml(200支
/盒)(0.9mm)(1200
支/箱)

支 93600 0.236 22,363.20
江西益康医疗器械集团有限
公司

国药控股莆田有限公司1 一次性使用动静脉穿刺针 BAIN-A.V.F-002 支 15000 1.49 22,350.00
贝恩医疗设备（广州）有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器 
带针50ml  
（261002/0.82）

(50支
/盒
)50ml,1.2*30TW 

支 28050 0.72 22,276.00
河南曙光汇知康生物科技股
份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

疝修补网织片
8*11.76cm(001010
1)

片 19 1170 22,230.00
美国 Davol 
Inc.SubsIdIary 
ofC.R.Bard，Inc.

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2025 条 4 5555 22,220.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.0×45双线 加长
臂 扁型

枚 28 771 21,588.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

CECR60B 枚 22 980 21,560.00
强生（苏州）医疗器材有限
公司

国药控股莆田有限公司 一次性使用不可吸收闭合 RJ-JZJ04XL 支 1044 20.6 21,506.40 江苏瑞京科技发展有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GCFLGB 个 8 2679 21,432.00
Ethicon Endo-Surgery, 
LLC 爱惜康内镜外科器械有
限责任公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用经外周穿刺中
心静脉导管

PB-4Fr-1-A 30cm 套 38 546.3 20,759.40 佛山特种医用导管有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP311W 3-0 1*36
包

根 504 41 20,664.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（3#） 3#(塑料) 支 54000 0.38 20,520.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

一次性使用非血管腔道导
丝（斑马导丝）

泌尿道型 M2-150
（0.032in）

根 34 583 19,822.00
湖南瑞邦医疗科技发展有限
公司

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器（PLIF）

26×10×14×0°,
SP-021

个 6 3220 19,320.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 星形磁电双定位标测导管 D128208 盒 1 19040 19,040.00
Biosense Webster, Inc. 
伯恩森斯韦伯斯特股份有限
公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37292 个 14 1350 18,900.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田市健锐特贸易有限
公司

一次性使用经外周置入中
心静脉导管套装

C4040SL5001耐高
压型（单腔）

套 35 536.4 18,774.00
山东新华安得医疗用品有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.0×40双线 加长
臂 扁型

枚 24 771 18,504.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-1-1-HX-ES 包 3 6127 18,381.00
Micro 
Therapeutics,Inc.DBA 
ev3 Neurovascular

莆田鹭燕医药有限公司1
超声高频外科集成系统超
声刀头

HAR36 套 12 1499 17,988.00
强生（上海）医疗器材有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP714D 4-0 8根/
包

包 120 147.44 17,692.80
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1 医用透明质酸钠凝胶 1.0ml（15mg/ml） 支 450 39 17,550.00 杭州协合医疗用品有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1 J型导管 双J型2.0mm(F6 ) 支 100 175 17,500.00
张家港市欧凯医疗器械有限
公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT6514C钢丝加强
型PVC有囊

支 1610 10.8 17,388.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

国药控股莆田有限公司 椎体成形用骨钻-2 FG2701 支 241 70 16,870.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司
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莆田鹭燕医药有限公司 连发施夹器和钉夹 ER320 个 12 1389.5 16,674.00
Ethicon Endo-Surgery, 
LLC 爱惜康内镜外科器械有
限责任公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3525 条 3 5555 16,665.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB3025 条 3 5555 16,665.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2515 条 3 5555 16,665.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2730 条 3 5555 16,665.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2715 条 3 5555 16,665.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP304H 4-0 1*36
包

根 396 41 16,236.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37293 个 12 1350 16,200.00 诺贝尔生物公司

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

26×10×16×0°,
SP-021

个 5 3220 16,100.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊导管 48515025 个 9 598.5 15,891.00
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田市华闽优邦医疗器
械贸易有限公司1

一次性使用内窥镜活体取
样钳

ATE-QYQ-C-
23*2300-CX

支 1000 15.88 15,880.00
江苏安特尔医疗科技有限公
司

国药控股莆田有限公司 输尿管支架 EP-410628 根 8 1980 15,840.00 Urotech GmbH 优泰有限公

国药控股莆田有限公司1 一次性穿刺活检针

BN-OCR-23/GT430 
B-T401616(一次性
全自动穿刺活检
针) 10支/盒

支 80 197.9 15,832.00
北京德迈特科技发展有限公
司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 16 976 15,616.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012449-
12(3.0mm*12mm)

个 42 368 15,456.00 美国 Abbott Vascular

莆田市健明医疗器械有
限公司

金属髓内针-勾针
ZGZ01  Φ
3.0×180mm

根 11 1405 15,455.00
焦作市新港医疗设备有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×45双线 加长
臂 扁型

枚 20 771 15,420.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
一次性使用电动腔镜直线
型切割吻合器

VDR46G 个 8 1900 15,200.00
宁波维尔凯迪医疗器械有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

植入式给药装置 0605640C 套 11 1345 14,795.00
巴德血管通道系统公司 
Bard Access Systems, 

福建省莆田同春医药有
限公司

包皮环切吻合器 WM-9A 把 24 615 14,760.00
苏州维尔蒙医疗器械有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用动静脉穿刺针 17G*1 HTC-30W 支 8000 1.78 14,240.00 尼普洛（上海）有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

可吸收性外科缝线
3-0 45cm(圆针1/2
弧)8根/袋

袋 240 59.2 14,208.00
山东海迪科医用制品有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-4-8-3D 包 4 3470 13,880.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田鹭燕医药有限公司 球囊扩张导管 424-6030W 条 5 4005 13,525.00 康蒂思美国公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

中心静脉导管包（美国） CV-17702-E 套 180 75 13,500.00
美国Arrow International 
Inc(泰利福医疗器械）

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+21.5

枚 13 1034 13,442.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

ECR60B 支 15 896 13,440.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊扩张导管 CQ7554 个 10 1337.6 13,376.00
Bard Peripheral 
Vascular, Inc.巴德外周
血管股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

血管鞘
KCFW-6.0-38-40-
RB-BLKN

根 16 750 13,203.00 Cook Incorporated

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-颈椎前路钛板

JZⅠ-2 8×60 块 4 3298 13,192.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱后路内固定系统
186715745-钛合金
微创空心万向螺钉
7X45mm,5.5钛棒

个 46 286 13,156.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

体外引流套件
颅脑外引流套件 
A+C单腔 F8

套 42 312.42 13,121.64
山东大正医疗器械股份有限
公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田鹭燕医药有限公司1
快薇乔缝线（可吸收性缝
线）

W9918 4-0 1*12包 根 444 29.5 13,098.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统 填
塞钉

规格：3.5×2  型
号：WGC13Z03

枚 20 640 12,800.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

导引导管 M001198260 根 29 379 12,795.00 波士顿科学公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

一次性使用管型消化道吻
合器

KYGWB-28.5 个 21 599 12,579.00
常州市康迪医用吻合器有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A80K10SQ 个 147 84.5 12,421.50 泰尔茂株式会社

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×50双线 加长
臂 扁型

枚 16 771 12,336.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建熹耀医疗科技有限
公司

一次性使用采血管（9#）
(一次性使用人体静脉血
样采集容器)  

分离胶/促凝剂 
5ml（桃红盖条码
09号）

支 32400 0.38 12,312.00 福建宏润医疗科技有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

球囊扩张导管 M001145320 个 14 702 12,296.00 波士顿科学公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-2.5-4-3D-ES 包 2 6127 12,254.00
麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37296 个 9 1350 12,150.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37285 个 9 1350 12,150.00 诺贝尔生物公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012447-
12(2.5mm*12mm)

个 33 368 12,144.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊扩张导管 CQ7564 个 9 1337.6 12,038.40
Bard Peripheral 
Vascular, Inc.巴德外周
血管股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A50K10SQ 个 140 84.5 11,830.00 泰尔茂株式会社

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 12 976 11,712.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012453-
12(4.0mm*12mm)

个 31 368 11,408.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST45B 个 6 1900 11,400.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

福建威高润成医疗器械
有限公司

一次性无菌输液接头 
92-02 非正压单通
道

支 1260 9 11,340.00
山东安得医疗用品股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
颈动脉支架系统 Xact 
Carotid Stent System

82090-01 根 4 2793 11,172.00
雅培心血管 Abbott 
Vascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2530 条 2 5555 11,110.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2720 条 2 5555 11,110.00 山东吉威医疗制品有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（21#）  

21#(玻璃) 支 28800 0.38 10,944.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.0×40双线 加长
臂 球型

枚 14 771 10,794.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67003400 根 20 538 10,760.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝(M造影导丝
260,300cm)

RF*PA35263M 条 67 158.7 10,632.90 泰尔茂株式会社

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

手持式超声软组织切割止
血设备

SCDA39 把 5 2123 10,615.00
柯惠医疗器材国际贸易（上
海）有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊导管 48515030 个 6 598.5 10,594.00
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田鹭燕医药有限公司 电生理电极导管 901667 条 5 2100 10,500.00
深圳惠泰医疗器械股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-B螺塞
FJD5/φ10  六方
型

个 208 50 10,400.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+20.5

枚 10 1034 10,340.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊导管 48515040 个 5 598.5 9,995.50
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-颈椎前路钛板

JZⅠ-2 6×42.5 块 3 3298 9,894.00 山东康盛医疗器械有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田致德医疗器械贸易
有限公司

球囊扩张导管 FG13030015RX 根 1 9880 9,880.00
上海加奇生物科技苏州有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

医用面罩式雾化器（成
人）  

B型8ml 标准成人
型无菌型

套 3000 3.28 9,840.00
广州维力医疗器械股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝Guidewire H74938931040 根 17 577 9,809.00
Boston Scientific 
Corporation

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体配套用基台及螺丝 36671 个 28 350 9,800.00 诺贝尔生物公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT7014C钢丝加强
型PVC有囊

支 900 10.8 9,720.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

造影导管 11508039 根 140 68.5 9,590.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012450-
12(3.25mm*12mm)

个 26 368 9,568.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医药有限公司 可分离弹簧圈系统 640CX0408 个 2 4679 9,358.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+19.0

枚 9 1034 9,306.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+21.0

枚 9 1034 9,306.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.0×45双线 加长
臂 球型

枚 12 771 9,252.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-Φ
7.0×45双线 加长
臂 球型

枚 12 771 9,252.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建省莆田同春医药有
限公司

包皮环切吻合器 WM-15A 把 15 615 9,225.00
苏州维尔蒙医疗器械有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1 一次性使用留置针 头皮针型-20G 支 3000 3.07 9,210.00
浙江康德莱医疗器械股份有
限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012445-
12(2.0mm*12mm)

个 25 368 9,200.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医药有限公司 灌注管路 SAT001 根 29 317 9,193.00
Biosense Webster, Inc. 
伯恩森斯韦伯斯特股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
脊柱固定系统-脊柱钉 空
心微创椎弓根螺钉(长尾
多轴向)

φ7.0×45mm,JJX-
Ⅸ

个 26 352 9,152.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×36mm

枚 16 570 9,120.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×34mm

枚 16 570 9,120.00 大博医疗科技股份有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171080410 个 3 349 9,079.00 波士顿科学公司

国药控股莆田有限公司
椎体成形导向系统-扩张
器内管

S08-03 根 144 63 9,072.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

国药控股莆田有限公司
椎体成形导向系统-扩张
器外管 

S10-03 根 144 63 9,072.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

1ml(200支
/盒
)(0.45mm)(3600支

支 64800 0.14 9,014.40
江西益康医疗器械集团有限
公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-填
塞钉

DC13Z03 5.0×2 
编码：2085002

枚 10 900 9,000.00 常州鼎健医疗器械有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171120810 个 14 349 8,902.00 波士顿科学公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用动静脉穿刺针 16G*1 HTC-30W 支 5000 1.78 8,900.00 尼普洛（上海）有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

医用咬嘴式雾化器（ICU
专用） 

20ml 无菌级 套 2500 3.55 8,875.00
广州维力医疗器械股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
薇乔抗菌缝线（可吸收性
缝线）

VCP310H 4-0 1*36
包

根 216 41 8,856.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

福建省莆田同春医药有
限公司1

一次性使用高压造影注射
器及附件  

SYW102 200/200ml 套 200 44.25 8,850.00
优尼麦迪克器械（深圳）有
限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
Fix万向螺钉

ZJX-D5/φ3.5×16 枚 18 491 8,838.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012454-
12(4.5mm*12mm)

个 24 368 8,832.00 美国 Abbott Vascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A60K10SQ 个 102 84.5 8,619.00 泰尔茂株式会社



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

国药控股莆田有限公司1
一次性使用高压造影注射
器及附件  

DSA-M1-150 套 450 19 8,550.00
深圳市益心达医学新技术有
限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

端端吻合器 EEA21 个 4 2128 8,512.00 Covidien llc

莆田市健明医疗器械有
限公司

金属髓内针-勾针
ZGZ01  Φ
3.0×200mm

根 6 1405 8,430.00
焦作市新港医疗设备有限公
司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（5#）
（旧区）  

5#(玻璃) 支 21600 0.38 8,208.00 福州长庚医疗器械有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

医用咬嘴式雾化器  6ml 无菌级 套 2500 3.28 8,200.00
广州维力医疗器械股份有限
公司

国药控股莆田有限公司 一次性使用止血钛夹 ZTJ1015 把 9 906 8,154.00 常州科峰医疗科技有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×32mm

枚 14 570 7,980.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×38mm

枚 14 570 7,980.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451406PO 根 87 91.58 7,967.46
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035433080 个 2 3958 7,916.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035431530 个 2 3958 7,916.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

2.5ml(200支
/盒)(0.6mm)(3000
支/箱)

支 57000 0.136 7,908.00
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用桡动脉压迫止
血器

K10-ZXQXY220 个 467 16.8 7,845.60 河北康誉医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 8 976 7,808.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

801-1515 根 32 243 7,776.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（11#）  

11#(玻璃) 支 20400 0.38 7,752.00 福州长庚医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 经皮椎体穿刺针 S05-03 根 86 90 7,740.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451514HO 根 83 91.58 7,601.14
康蒂思公司Cordis 
Corporation

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

骨水泥 1*40 Palacos R 盒 19 398 7,562.00 贺利氏医疗有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

输送型球囊扩张导管 FG13325015-21 根 2 3746 7,492.00
上海加奇生物科技苏州有限
公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
3.5×11.0mm

个 11 679 7,469.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

福建省莆田同春医药有
限公司

包皮环切吻合器 WM-20A 把 12 615 7,380.00
苏州维尔蒙医疗器械有限公
司

国药控股莆田有限公司 经皮椎体穿刺针 S05-02 根 82 90 7,380.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

血管造影导管（黄金标记
导管）

N5.0-35-100-P-
10S-PIG-CSC-20

根 12 613.5 7,362.00 Cook Incorporated

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+19.5

枚 7 1034 7,238.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
(普迪思）合成可吸收性
缝线

W9236T 0 1*24包 根 144 50 7,200.00
强生(上海)医疗器材有限公
司

国药控股莆田有限公司
一次性腔镜用直线切割吻
合器及组件

YDN150A 支 12 599 7,188.00 江苏芸众医疗科技有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

颅骨网板
LGZ01-02型
142×166×0.8

块 2 3589.54 7,179.08 天津康尔医疗器械有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

可吸收性外科缝线
4-0 45cm(圆针1/2
弧)8根/袋

袋 120 59.2 7,104.00
山东海迪科医用制品有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊导管 48515020 个 6 598.5 7,092.50
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田美林远航医疗器材
有限公司

颅颌面外科内固定系统
04.503.023 
MatrixNEURO盖孔
板，厚0.4mm

个 11 643.2 7,075.20
Synthes GmbH 辛迪思有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用配药注射器带
针(无菌溶药器)

20ml(1.6mm侧
孔)(900支/箱)

支 20700 0.336 7,002.00
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田华润医药有限公司 脊柱椎间融合器
RHQ07 高度10mm 
角度2°长度22mm 
宽度10mm

个 2 3500 7,000.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-3-8-3D 包 2 3470 6,940.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular
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莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-3-6-3D 包 2 3470 6,940.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 83 82 6,806.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
3.5×12.5mm

个 10 679 6,790.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

PLEE60A 件 2 3300 6,600.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-颈椎前路钛板

JZⅠ-2 8×62.5 块 2 3298 6,596.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-颈椎前路钛板

JZⅠ-2 8×65 块 2 3298 6,596.00 山东康盛医疗器械有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

血管鞘
KCFW-6.0-38-90-
RB-RAABE

根 8 750 6,550.00 Cook Incorporated

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用中心静脉导管
套装

双腔 7Fr 套 170 38.48 6,541.60
南昌贝欧特医疗科技股份有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司1

取模柱（印模帽）
36542 CC RP φ
5*13mm

个 118 55 6,490.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-02-04-H 根 2 3244 6,488.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-01-02-H 根 2 3244 6,488.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-03-08-S 根 2 3244 6,488.00 珠海通桥医疗科技有限公司

福建省莆田同春医药有
限公司

人工硬脑膜（生物膜） 方形40*50 SN 片 13 497.49 6,467.37
天新福（北京）医疗器械股
份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

J型导管(J型导管（双
J型））

F6 L(260) 支 20 322 6,440.00
湖南瑞邦医疗科技发展有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

端端吻合器 EEA28 个 3 2128 6,384.00 Covidien llc

福建晨美医疗科技有限
公司

血糖试纸（葡萄糖脱氢酶
法）

(50片/盒)欣悦-IV 
25条/瓶*2

条 15000 0.42 6,300.00
北京怡成生物电子技术股份
有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
IV型 φ10×90mm

枚 11 570 6,270.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉VI型φ
6.3×85mm

枚 11 570 6,270.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

颅内球囊扩张导管 BDC20015 套 8 780 6,240.00 广州易介医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+22.0

枚 6 1034 6,204.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A70K10SQ 个 73 84.5 6,168.50 泰尔茂株式会社

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
5.0×40双线 加长
臂 球型

枚 8 771 6,168.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-1.5-2-HX-ES 包 1 6127 6,127.00
Micro 
Therapeutics,Inc.DBA 
ev3 Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-1.5-3-HX-ES 包 1 6127 6,127.00
Micro 
Therapeutics,Inc.DBA 
ev3 Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-1-2-HX-ES 包 1 6127 6,127.00
Micro 
Therapeutics,Inc.DBA 
ev3 Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-2-4-3D-ES 包 1 6127 6,127.00
Micro 
Therapeutics,Inc.DBA 
ev3 Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Prime Detachable Coil 
System

APB-1-2-3D-ES 包 1 6127 6,127.00
Micro 
Therapeutics,Inc.DBA 
ev3 Neurovascular

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT760T 枚 3 2023 6,069.00 AESCULAP AG

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT740T 枚 3 2023 6,069.00 AESCULAP AG

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用加强型气管插
管（6.5#）

6.5# 条 700 8.66 6,062.00
南昌贝欧特医疗科技股份有
限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用加强型气管插
管（7.0#）

7.0# 条 700 8.66 6,062.00
南昌贝欧特医疗科技股份有
限公司
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莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用超声软组织手
术刀头

HARGC36 把 3 1995 5,985.00
强生(苏州)医疗器材有限公
司

国药控股莆田有限公司
一次性腔镜用直线切割吻
合器及组件

YDNII60BXN 支 13 459 5,967.00 江苏芸众医疗科技有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×50 支 22 270 5,940.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田美林远航医疗器材
有限公司1

种植体配套用基台及螺丝
(愈合基台)

36646 CC RP φ
5*5mm

个 118 50 5,900.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田美林远航医疗器材
有限公司1

替代体 36698 RP 个 118 50 5,900.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
Fix万向螺钉

ZJX-D5/φ3.5×14 枚 12 491 5,892.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012452-
12(3.75mm*12mm)

个 16 368 5,888.00 美国 Abbott Vascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534676T PC 64 91.58 5,861.12
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 6 976 5,856.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉Ⅵ型φ
6.3×90mm

枚 10 570 5,700.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
Ⅳ型 φ10×95mm

枚 10 570 5,700.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体配套用基台及螺丝 36669 个 16 350 5,600.00 诺贝尔生物公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451443HO 根 61 91.58 5,586.38
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

药物洗脱球囊导管 DEB2525 条 1 5555 5,555.00
辽宁垠艺生物科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2030 条 1 5555 5,555.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

优美莫司涂层冠状动脉球
囊扩张导管

BA9B-2525 条 1 5555 5,555.00 山东吉威医疗制品有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

CECR60G 枚 6 925 5,550.00
强生（苏州）医疗器材有限
公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（2#） 2#(玻璃) 支 14400 0.38 5,472.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
3.5×14.5mm

个 8 679 5,432.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37297 个 4 1350 5,400.00 诺贝尔生物公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

颅颌面外科内固定系统 04.503.104.01C 个 41 130.47 5,349.27
Synthes GmbH 辛迪思有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+20.0

枚 5 1034 5,170.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+22.5

枚 5 1034 5,170.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

输尿管支架 M0061552320 个 3 1720 5,160.00 波士顿科学公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

自稳型颈椎前路椎间融合
固定系统-ZP融合器

FRA01/13.5×17.5
×8 6°弧形

个 2 2567 5,134.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统 填
塞钉

规格：2.7×2  型
号：WGC13Z03

枚 8 640 5,120.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171070810 个 3 349 5,063.00 波士顿科学公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

血管鞘
KCFW-8.0-38-90-
RB-RAABE

根 6 750 5,050.00 Cook Incorporated

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Angiographic 
Catheter）

SRD5497 根 55 91.58 5,036.90
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

疝环充填补片
3.8*5.0cm(011278
0)

套 11 446 4,906.00
美国 Davol 
Inc.SubsIdIary 
ofC.R.Bard，Inc.

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67005400 根 9 538 4,842.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 58 82 4,756.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
4.3×11.0mm

个 7 679 4,753.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
4.3×9.5mm

个 7 679 4,753.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171100410 个 2 349 4,714.00 波士顿科学公司
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福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

体外引流套件
颅脑外引流套件 
A+C单腔 F12

套 15 312.42 4,686.30
山东大正医疗器械股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 可分离弹簧圈系统 640CX0306 个 1 4679 4,679.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 可分离弹簧圈系统 640CF0515 个 1 4679 4,679.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171051510 个 4 449 4,647.00 波士顿科学公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

801-1010 根 19 243 4,617.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（25#）  

25#(玻璃) 支 12000 0.38 4,560.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 镍钛支架系统 C08060MV 条 2 2280 4,560.00 康蒂思公司
福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（20#）  

20#(玻璃) 支 12000 0.38 4,560.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉Ⅵ型φ
6.3×75mm

枚 8 570 4,560.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 镍钛支架系统 PC0940XCE 套 2 2280 4,560.00 康蒂思美国公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

疝修补网织片
10.2*10.2cm(0115
810)

片 5 900 4,500.00
美国 Davol 
Inc.SubsIdIary 
ofC.R.Bard，Inc.

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎融合器 JZP 5×16×13 个 15 300 4,500.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451431H0 根 49 91.58 4,487.42
康蒂思公司Cordis 
Corporation

福建省莆田同春医药有
限公司1

一次性使用高压造影注射
器及附件  

SLF301 60/60ml 套 100 44.25 4,425.00
优尼麦迪克器械（深圳）有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用无菌导管鞘组 IS-0523 套 98 45 4,410.00
深圳市顺美医疗股份有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A10K10SQ 个 52 84.5 4,394.00 泰尔茂株式会社

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171070410 个 1 4365 4,365.00 波士顿科学公司

福建省莆田同春医药有
限公司1

一次性使用高压造影注射
器及附件  

SMR302 115/65ml 套 100 43.5 4,350.00
优尼麦迪克器械（深圳）有
限公司

国药控股莆田有限公司
椎体成形导向系统(外
鞘)0002

FG2203 支 241 18 4,338.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

国药控股莆田有限公司1 一次性穿刺活检针

BN-OCR-23/GT430 
B-T401820(一次性
全自动穿刺活检
针) 10支/盒

支 15 288 4,320.00
北京德迈特科技发展有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST45D 个 2 2160 4,320.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST45W 个 2 2160 4,320.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT6014C钢丝加强
型PVC有囊

支 400 10.8 4,320.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收合成医用缝合线N
针N线

VCP1714D 4-0 1*8
包

包 24 178.32 4,279.68
强生(苏州)医疗器材有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司1
可吸收合成医用缝合线N
针N线

VCP1772D 3-0 1*8
包

包 24 178.32 4,279.68
强生(苏州)医疗器材有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

金属髓内针-勾针
ZGZ01  Φ
3.0×160mm

根 3 1405 4,215.00
焦作市新港医疗设备有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用输注泵
150ML 2.0ml/h 
SZB-CBI+PCA

个 270 15.6 4,212.00
河南曙光汇知康生物科技股
份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体配套用基台及螺丝 36667 个 12 350 4,200.00 诺贝尔生物公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎融合器 JZP 6×16×13 个 14 300 4,200.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 PTA球囊导管 68202087 盒 2 2088 4,176.00
ClearStream 
Technologies，Ltd

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+18.0

枚 4 1034 4,136.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+18.5

枚 4 1034 4,136.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-4012 根 17 243 4,131.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用鼻氧管(零
感)(单鼻）

(一箱30套)BYG-
02-5.0-130A

套 600 6.88 4,128.00 江苏宏鑫医疗科技有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451414HO 根 45 91.58 4,121.10
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用导管鞘组 QB060700A 根 4 1130 4,098.00 浙江巴泰医疗科技有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 36702 个 3 1350 4,050.00 诺贝尔生物公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT750T 枚 2 2023 4,046.00 AESCULAP AG

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT742T 枚 2 2023 4,046.00 AESCULAP AG

莆田华润医药有限公司 可吸收颅骨锁 0814133 块 4 999.99 3,999.96 成都美益达医疗科技有限公

福建元迅商贸有限公司
一次性使用高压造影注射
器及附件  

CM-60/60ML 支 100 39.98 3,998.00 深圳市安特高科实业有限

福建元迅商贸有限公司
一次性使用高压造影注射
器及附件

CM-200/200ML(肺
科专用）

支 100 39.98 3,998.00 深圳市安特高科实业有限

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
IV型 φ10×85mm

枚 7 570 3,990.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
Ⅳ型 φ10×80mm

枚 7 570 3,990.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
Ⅳ型 φ10×100mm

枚 7 570 3,990.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉 Ⅵ型 φ
6.3×95mm

枚 7 570 3,990.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

造影导管 11511012 根 58 68.5 3,973.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属脊柱接骨板系统-颈
椎前路钛板系统V型

ACPSⅤ 板 23mm 4
孔

块 1 3970 3,970.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035422060 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035423060 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035424080 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035432080 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035423080 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035421020 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035421520 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035421540 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035422040 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田易岐供应链管理有
限公司

可解脱弹簧圈 Target 
Detachable Coils

M0035422540 个 1 3958 3,958.00
史赛克（北京）医疗器械有
限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
Fix万向螺钉

ZJX-D5/φ3.5×26 枚 8 491 3,928.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 4 976 3,904.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 4 976 3,904.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 4 976 3,904.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

颅内球囊扩张导管 BDC30015 套 5 780 3,900.00 广州易介医疗科技有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 47 82 3,854.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

一次性双极射频手术电极 GDJ-2.5 盒 4 945 3,780.00 山东康盛医疗器械有限公司

福建威高润成医疗器械
有限公司

无针输液接头 正压单通道 支 420 9 3,780.00
山东安得医疗用品股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

植入式给药装置及附件 PT-256520 套 3 1257.85 3,773.55
苏州恒瑞宏远医疗科技有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用吸氧管(儿童)

(一箱20套)鼻氧管
型(含湿化液)：
JK.BYGS.B.Y(中号
双鼻) 250ml

套 500 7.5 3,750.00 余姚市吉康医疗器械厂

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171061510 个 2 449 3,749.00 波士顿科学公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171060410 个 2 449 3,749.00 波士顿科学公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

血管鞘
KCFW-6.0-38-70-
RB-RAABE

根 4 1120 3,740.00 Cook Incorporated



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自钻螺钉

JZLD 4.0×14 枚 37 100 3,700.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

造影导管 11510010 条 54 68.5 3,699.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 45 82 3,690.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-填
塞钉

DC13Z03 3.5×2 
编码：2093502

枚 4 900 3,600.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

ECR60G 支 4 896 3,584.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱栓塞弹簧圈 3D1H03FN 个 1 3552 3,552.00
微创神通医疗科技(上海)有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱栓塞弹簧圈 3D0208FN 个 1 3552 3,552.00
微创神通医疗科技(上海)有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱栓塞弹簧圈 1D0101HL 个 1 3552 3,552.00
微创神通医疗科技(上海)有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱栓塞弹簧圈 3D0408FN 个 1 3552 3,552.00
微创神通医疗科技（上海）
有限公司

莆田华润医药有限公司 椎体成形术辅助器械 Ⅱ型 φ3.0×185 根 32 111 3,552.00 大博医疗科技股份有限公司
福建国药器械有限公司
莆田分公司1

可吸收性外科缝线
2-0 90cm(圆针1/2
弧)1根/袋

袋 240 14.8 3,552.00
山东海迪科医用制品有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱栓塞弹簧圈 3D0730FR 个 1 3552 3,552.00
微创神通医疗科技（上海）
有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉 Ⅲ型 φ
12×180mm

枚 9 392 3,528.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
脊柱固定系统-脊柱钉 空
心微创椎弓根螺钉(长尾
多轴向)

φ6.0×45mm,JJX-
Ⅸ

个 10 352 3,520.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/22×10×11 
0°

个 7 500 3,500.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-4-12-3D 包 1 3470 3,470.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-5-10-3D 包 1 3470 3,470.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-10-30-3D 包 1 3470 3,470.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-9-30-3D 包 1 3470 3,470.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-8-30-3D 包 1 3470 3,470.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

可解脱弹簧圈 Axium 
Detachable Coil

QC-6-20-3D 包 1 3470 3,470.00

麦克罗医伟司安神经血管医
疗股份有限公司Micro 
Therapeutics,IncDBA ev3 
Neurovascular

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（4#） 4#(玻璃) 支 9000 0.38 3,420.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉VI型φ
6.3×80mm

枚 6 570 3,420.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×40mm

枚 6 570 3,420.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 横锁钉
Ⅱ型 φ4.5×44mm

枚 6 570 3,420.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
5.0×9.5mm

个 5 679 3,395.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

血管鞘
KCFW-7.0-38-70-
RB-RAABE

根 3 1120 3,360.00 Cook Incorporated

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012447-
08(2.5mm*8mm)

个 9 368 3,312.00 美国 Abbott Vascular

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012448-
12(2.75mm*12mm)

个 9 368 3,312.00 美国 Abbott Vascular



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-颈椎前路钛板

JZⅠ-2 6×40 块 1 3298 3,298.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-颈椎前路钛板

JZⅠ-2 8×72.5 块 1 3298 3,298.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

造影导管 11508029 根 48 68.5 3,288.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

自扩张型支架系统 H74939259081230 个 1 3283 3,283.00 波士顿科学有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 40 82 3,280.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

医用面罩式雾化器（儿
童）  

B型8ml 加长儿童
型无菌型

套 1000 3.28 3,280.00
广州维力医疗器械股份有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用中心静脉导管
套装

三腔 7Fr 套 70 46.68 3,267.60
南昌贝欧特医疗科技股份有
限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/22.5 个 4 812 3,248.00 强生视力康公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-1.5-02-S 根 1 3244 3,244.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-1.5-03-H 根 1 3244 3,244.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-03-06-S 根 1 3244 3,244.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-02-03-H 根 1 3244 3,244.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-3.5-06-S 根 1 3244 3,244.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

弹簧圈 AEC-05-15-S 根 1 3244 3,244.00 珠海通桥医疗科技有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
直钛棒

ZJX-B1/φ
3.5×210光杆型

支 12 270 3,240.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
椎间融合器-腰椎后路融
合器(PLIF)

22×10×14×0°,
SP-021

个 1 3220 3,220.00 天津正天医疗器械有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（7#） 7#(塑料) 支 8400 0.38 3,192.00 福州长庚医疗器械有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（28#）  

28#(塑料) 支 8400 0.38 3,192.00 福州长庚医疗器械有限公司

福建立晟医疗科技有限
公司

一次性使用活检针及附件 20G 包 5 638 3,190.00
江苏省华星医疗器械实业有
限公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HLⅡ14-45H 盒 3 1062 3,186.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HLⅡ16-60H 盒 3 1062 3,186.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171041510 个 7 449 3,143.00 波士顿科学公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171080810 个 9 349 3,141.00 波士顿科学公司

莆田鹭燕医药有限公司1
一次性使用中心静脉导管
套装

PB-ABC 
1.9Fr*50CM

套 5 626.03 3,130.15 昊朗科技（佛山）有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用输注泵
100ML 2.0ml/h 
SZB-CBI+PCA

个 200 15.6 3,120.00
河南曙光汇知康生物科技股
份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534518T PC 34 91.58 3,113.72
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+23.5

枚 3 1034 3,102.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×50双线 加长
臂 球型

枚 4 771 3,084.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×40双线 加长
臂 球型

枚 4 771 3,084.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.0×50双线 加长
臂 扁型

枚 4 771 3,084.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×40双线 加长
臂 扁型

枚 4 771 3,084.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
5.5×40双线 加长
臂 扁型

枚 4 771 3,084.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 37 82 3,034.00 大博医疗科技股份有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 37 82 3,034.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用无菌外周血管
内球囊扩张导管

030-3000150 根 5 598.36 2,991.80
普利瑞医疗科技(苏州)有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×100 支 11 270 2,970.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×90 支 11 270 2,970.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
Fix万向螺钉

ZJX-D5/φ3.5×28 枚 6 491 2,946.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

密闭式静脉留置针
0.7mm*19mm
（24G） Y型

支 700 4.2 2,940.00 苏州碧迪医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 3 976 2,928.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自钻螺钉

JZLD 4.0×16 枚 29 100 2,900.00 山东康盛医疗器械有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*40 Premier中
空短尾椎弓根钉

枚 4 721 2,884.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导丝(M造影导丝
260,300cm)

RF*GA35263M 条 18 158.7 2,856.60 泰尔茂株式会社

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×30mm

枚 5 570 2,850.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×36mm

枚 5 570 2,850.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×38mm

枚 5 570 2,850.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-A

A-MIN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.0×26mm

枚 5 570 2,850.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×34mm

枚 5 570 2,850.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
椎体成形导向系统-引导
丝

S09-01 根 142 20 2,840.00
上海朗迈医疗器械科技有限
公司

莆田华润医药有限公司
脊柱固定系统-脊柱钉 空
心微创椎弓根螺钉(长尾
多轴向)

φ7.0×40mm,JJX-
Ⅸ

个 8 352 2,816.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

亲水涂层导丝 HGA-032-150 根 44 63.77 2,805.88
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 34 82 2,788.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 34 82 2,788.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 34 82 2,788.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
一次性腔镜用直线切割吻
合器及组件

YDNII60AXN 支 6 459 2,754.00 江苏芸众医疗科技有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
3.5×9.5mm

个 4 679 2,716.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 33 82 2,706.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37284 个 2 1350 2,700.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 36705 个 2 1350 2,700.00 诺贝尔生物公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司1

取模柱（印模帽）
36538 CC NP φ
3.6*13mm

个 49 55 2,695.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-3512 根 11 243 2,673.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
微创Ⅱ型 左2孔

块 5 530 2,650.00 大博医疗科技股份有限公司

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

可吸收性骨固定系统-颅
骨板

PCX04 块 1 2600 2,600.00 维纲生物科技股份有限公司 

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012453-
08(4.0mm*8mm)

个 7 368 2,576.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

J型导管(J型导管（双
J型））

F7 L(260) 支 8 322 2,576.00
湖南瑞邦医疗科技发展有限
公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田美林远航医疗器材
有限公司

庆大霉素骨水泥
SmartSet 庆大霉
素中粘度
Endurance骨水泥 

盒 5 514 2,570.00
DePuy (Ireland) 德培依
（爱尔兰）有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

自稳型颈椎前路椎间融合
固定系统-ZP融合器

FRA01/13.5×17.5
×7 6°弧形

个 1 2567 2,567.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/26×10×11 
0°

个 5 500 2,500.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田众博恒邦医疗科技
有限公司

脊柱骨水泥 ARS0120 包 5 499 2,495.00
上海意久泰医疗科技有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱前路钉板系统-颈椎
前路板

FJQ-
b/77.5×17×2 10

块 1 2478 2,478.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 30 82 2,460.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

ZS2系列植入式给药装置
ZS2-II-J-
1.8/1.2-650

套 2 1226 2,452.00
北京悦通医疗器械有限责任
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

ZS2系列植入式给药装置
ZS2-II-J-
1.8/1.2-500

套 2 1226 2,452.00
北京悦通医疗器械有限责任
公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司1

替代体 36697 NP 个 49 50 2,450.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田美林远航医疗器材
有限公司1

种植体配套用基台及螺丝
(愈合基台)

36640 CC NP φ
5*5mm

个 49 50 2,450.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171100810 个 7 349 2,443.00 波士顿科学公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/23.0 个 3 812 2,436.00 强生视力康公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-4512 根 10 243 2,430.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎融合器 JZP 4×16×13 个 8 300 2,400.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用无菌外周血管
内球囊扩张导管

030-2500150 根 4 598.36 2,393.44
普利瑞医疗科技(苏州)有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 球囊扩张导管 424-4030W 条 1 2380 2,380.00
康蒂思（爱尔兰）Cordis 
Cashel

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 29 82 2,378.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 左4孔

块 5 469 2,345.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

颅内球囊扩张导管 BDC15012 套 3 780 2,340.00 广州易介医疗科技有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型锁定板

SCLP 01 有限接触
型 7孔

块 4 578 2,312.00 大博医疗科技股份有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（56#）  

56#(塑料) 支 6000 0.38 2,280.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×46mm

枚 4 570 2,280.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-A

A-MIN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.0×24mm

枚 4 570 2,280.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 螺旋刀
片Ⅱ型 φ
10.5×90mm(灭

枚 4 570 2,280.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 螺旋刀
片Ⅱ型 φ
10.5×85mm(灭

枚 4 570 2,280.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

诊断导丝（商品名：
Emerald）

502521 根 36 62.88 2,263.68
康蒂思公司Cordis 
Corporation

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

导引导丝 Guide Wire 
with Hydrophilic 
Coating

1010481-H 根 4 559.97 2,239.88 美国 Abbott Vascular

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012449-
08(3.0mm*8mm)

个 6 368 2,208.00 美国 Abbott Vascular

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012451-
08(3.5mm*8mm)

个 6 368 2,208.00 美国 Abbott Vascular

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012454-
08(4.5mm*8mm)

个 6 368 2,208.00 美国 Abbott Vascular

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-US长
臂万向钉

FJD5  5.5-φ
5.0×35

枚 4 541 2,164.00
北京市富乐科技开发有限公
司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
6.5*50 Premier中
空短尾椎弓根钉

枚 3 721 2,163.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
6.0×40 Premier
中空万向螺钉   

枚 3 721 2,163.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HLⅠ14-45H 盒 2 1062 2,124.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HLⅠ12-45H 盒 2 1062 2,124.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用导管鞘组 QB060550A 根 3 708 2,124.00 浙江巴泰医疗科技有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端万向锁定板

SULP 02 桡骨远端
Ⅴ型 右 厚度
2.4mm、3孔、长度

块 4 527 2,108.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+00.0

枚 2 1034 2,068.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+24.0

枚 2 1034 2,068.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+23.0

枚 2 1034 2,068.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+08.0

枚 2 1034 2,068.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+09.0

枚 2 1034 2,068.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

福建莆田德宝鑫贸易有
限公司

体外引流套件
腰大池持续外引流
套件（B＋C导管

套 2 1029.21 2,058.42
山东大正医疗器械股份有限
公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
5.0×11.0mm

个 3 679 2,037.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
3.75×9.5mm

个 3 679 2,037.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
5.0×6.5mm

个 3 679 2,037.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-直
型板

MCLP01 Ⅲ型 厚度
1.3mm 12孔

块 4 509 2,036.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT762T 枚 1 2023 2,023.00 AESCULAP AG

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT752T 枚 1 2023 2,023.00 AESCULAP AG

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT720T 枚 1 2023 2,023.00 AESCULAP AG

福建国药器械有限公司
莆田分公司

钛合金脑动脉瘤夹 FT712T 枚 1 2023 2,023.00 AESCULAP AG

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534642T PC 22 91.58 2,014.76
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司 髓内针-圆形弹性针 ZYT φ3.0×400mm 枚 3 670 2,010.00 大博医疗科技股份有限公司
莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/26×10×12 
0°

个 4 500 2,000.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 24 82 1,968.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 24 82 1,968.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉 φ
12×170mm

枚 5 392 1,960.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 2 976 1,952.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 2 976 1,952.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 2 976 1,952.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 2 976 1,952.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 2 976 1,952.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-3012 根 8 243 1,944.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534650S PC 21 91.58 1,923.18
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451430H0 根 21 91.58 1,923.18
康蒂思公司Cordis 
Corporation

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

中心静脉导管包（美国） CS-15703-E 套 20 96 1,920.00
美国Arrow International 
Inc(泰利福医疗器械）



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统 填
塞钉

规格：5.0×2  型
号：WGC13Z03

枚 3 640 1,920.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
电动腔镜直线型切割吻合
器和钉仓

GST60D 个 1 1900 1,900.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 23 82 1,886.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（商品名：MINI TREK）

1012270-
15(2.0mm*15mm)

个 5 371 1,855.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Angiographic 
Catheter）

SRD6109 根 9 205 1,845.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 22 82 1,804.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用吸氧管(新生
儿)

(一箱20套)鼻氧管
型(含湿化液)：
JK.BYGS.C.Y(小号
双鼻) 250ml

套 240 7.5 1,800.00 余姚市吉康医疗器械厂

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用无菌外周血管
内球囊扩张导管

030-2000150 根 3 598.36 1,795.08
普利瑞医疗科技(苏州)有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用无菌外周血管
内球囊扩张导管

030-4000150 根 3 598.36 1,795.08
普利瑞医疗科技(苏州)有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
腔镜关节头直线型切割吻
合器和钉仓

ECR60M 支 2 896 1,792.00
Ethicon Endo - Surgery, 
LLC

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱空心螺钉
186727645-VIPER
皮纹空心有孔螺
钉，直径6.0 x 

个 5 352 1,760.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

颅骨螺钉
LGD01 Ф
2.0*5mm(无菌包

枚 14 125.36 1,755.04 天津康尔医疗器械有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534620T PC 19 91.58 1,740.02
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用配药注射器   
（0/0.85）

50ml,1.6*30(侧孔
针)

支 2400 0.72 1,728.00
河南曙光汇知康生物科技股
份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 21 82 1,722.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱后路内固定系统
186715740-钛合金
微创空心万向螺钉
7X40mm,5.5钛棒

个 6 286 1,716.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×40mm

枚 3 570 1,710.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×42mm

枚 3 570 1,710.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×50mm

枚 3 570 1,710.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×48mm

枚 3 570 1,710.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×48mm

枚 3 570 1,710.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 横锁钉
Ⅱ型 φ4.5×40mm

枚 3 570 1,710.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-2512 根 7 243 1,701.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

亲水涂层造影导管 7750090147 根 9 188 1,692.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/25.0 个 2 812 1,624.00 强生视力康公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×150 支 6 270 1,620.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67012600 根 3 538 1,614.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
微创Ⅱ型 右2孔

块 3 530 1,590.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×36mm

枚 10 159 1,590.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端万向锁定板

SULP 02 桡骨远端
Ⅴ型 左 厚度
2.4mm、3孔、长度

块 3 527 1,581.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 可降解镁金属闭合夹 JSJ-L06 枚 12 131.45 1,577.40 苏州奥芮济医疗科技有限公
国药控股莆田有限公司 可降解镁金属闭合夹 JSJ-M06 枚 12 131.45 1,577.40 苏州奥芮济医疗科技有限公

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉 φ
10×170mm

枚 4 392 1,568.00 大博医疗科技股份有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用闭合夹
带夹连发施夹器L-
15

枚 1 1568 1,568.00
江苏隆泰丰医疗器械有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 19 82 1,558.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 I型 7孔 块 3 518 1,554.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
5.5×45双线 加长
臂 球型

枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-Φ
7.0×50双线 加长
臂 球型

枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FZJ04  8孔 t4 枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
7.0×40双线 加长
臂 扁型

枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
5.5×45双线 加长
臂 扁型

枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
6.5×35双线 加长
臂 球型

枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-长臂
万向单芯椎弓根钉

FJD5  6.0-φ
5.0×35双线 加长
臂 扁型

枚 2 771 1,542.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

亲水涂层导丝 HGA-032-260 根 16 95.66 1,530.56
广东博迈医疗科技股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属脊柱内固定器-脊柱
钉棒固定系统

USS-CA Ⅱ型 六角
螺母Ⅰ

枚 102 15 1,530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 18 82 1,476.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
Fix万向螺钉

ZJX-D5/φ3.5×10 枚 3 491 1,473.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性钝型动静脉瘘穿刺
针

16G*1 HTC-30W-D 支 500 2.94 1,470.00 尼普洛（上海）有限公司

国药控股莆田有限公司
一次性连发结扎夹和连发
结扎夹施夹器

KJ-JZJL15ML 条 1 1460 1,460.00 杭州康基医疗器械有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
6.5*45 Premier中
空短尾椎弓根钉

枚 2 721 1,442.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
6.0*45 Premier中
空短尾椎弓根钉

枚 2 721 1,442.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
6.5*50 Premier中
空万向螺钉

枚 2 721 1,442.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*45 Premier中
空短尾椎弓根钉

枚 2 721 1,442.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*45 Premier中
空万向螺钉

枚 2 721 1,442.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 右5孔

块 3 469 1,407.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

金属髓内针-勾针
ZGZ01  Φ
3.0×220mm

根 1 1405 1,405.00
焦作市新港医疗设备有限公
司

莆田华润医药有限公司 脊柱固定系统- 螺塞 M9，JJX-Ⅱ 个 46 30 1,380.00 天津正天医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
一次性腔镜用直线切割吻
合器及组件

YDNII60DXN 支 3 459 1,377.00 江苏芸众医疗科技有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管（3#）
(旧区)  

3#(玻璃) 支 3600 0.38 1,368.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
4.3×12.5mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
4.3×11.0mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
4.3×9.5mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
4.3×8.0mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHTUST-Ⅱφ
4.3×8.0mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
5.0×11.0mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
3.75×11.0mm

个 2 679 1,358.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 37295 个 1 1350 1,350.00 瑞典NOBEL BIOCARE AB

莆田美林远航医疗器材
有限公司

牙科种植体 36701 个 1 1350 1,350.00 诺贝尔生物公司

莆田华润医药有限公司 髓内针-圆形弹性针 ZYT φ3.5×400mm 枚 2 670 1,340.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 16 82 1,312.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 16 82 1,312.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
椎体成形导向系统(钻
子)-1

FG2102 支 72 18 1,296.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 15 82 1,230.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 15 82 1,230.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 15 82 1,230.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 15 82 1,230.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

ZS2系列植入式给药装置
ZS2-Ⅰ-J-
2.0/1.3-750

套 1 1226 1,226.00
北京悦通医疗器械有限责任
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱前路钉板系统-颈椎
前路板用钉

FJQ-b/φ4.5×16 
自钻型

枚 10 120 1,200.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自攻螺钉

JZLD 4.0×16 枚 12 100 1,200.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

PTA球囊导管 48522030 个 2 598.5 1,197.00
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田鹭燕医药有限公司 PTA球囊导管 48522040 个 2 598.5 1,197.00
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉 Ⅲ型 φ
11×180mm

枚 3 392 1,176.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ12×200mm

枚 3 392 1,176.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（左） Ⅲ型 
φ12×240mm

枚 3 392 1,176.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（左） Ⅲ型 
φ12×200mm

枚 3 392 1,176.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ12×240mm

枚 3 392 1,176.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ11×240mm

枚 3 392 1,176.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
内侧Ⅱ型 右14孔

块 2 584 1,168.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
内侧Ⅱ型 左10孔

块 2 584 1,168.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中型近端锁定板

LSLP 09 胫骨近端
外侧微创Ⅱ型 右5

块 2 584 1,168.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型近端锁定板

LCLP 09 胫骨近端
外侧Ⅰ型 左5孔

块 2 584 1,168.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中T型支撑锁定板

LCLP 12 微创Ⅰ型 
左8孔

块 2 584 1,168.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
外侧Ⅱ型 左3孔

枚 2 584 1,168.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型近端锁定板

SCLP 02 尺骨鹰嘴
Ⅱ型 右3孔

块 2 578 1,156.00 大博医疗科技股份有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

椎间融合器
规格：
14×26×10mm  型

个 1 1152 1,152.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×44mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×30mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×50mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×42mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×36mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×42mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×30mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 横锁钉
Ⅱ型 φ4.5×42mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-A

A-MIN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.0×28mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 横锁钉
Ⅱ型 φ4.5×34mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 螺旋刀
片Ⅱ型 φ
10.5×95mm(灭

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×52mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 螺旋刀
片Ⅱ型 φ
10.5×100mm（灭

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×38mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×60mm

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 螺旋刀
片Ⅱ型 φ
10.5×80mm(灭菌)

枚 2 570 1,140.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司

带夹连发施夹器 HLS-15 枚 1 1122 1,122.00 江西瀚良生物科技有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

导引导丝 Guide Wire 
with Hydrophilic 
Coating

1010482-H 根 2 559.97 1,119.94 美国 Abbott Vascular

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012452-
08(3.75mm*8mm)

个 3 368 1,104.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451403H5 根 12 91.58 1,098.96
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田鹭燕医药有限公司 复合骨水泥 GC20A 盒 2 549 1,098.00 山东冠龙医疗用品有限公司
莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-US长
臂万向钉

FJD5  5.5-φ
6.0×50

枚 2 541 1,082.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-US长
臂万向钉

FJD5  5.5-φ
6.5×40

枚 2 541 1,082.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-US长
臂万向钉

FJD5  5.5-φ
6.5×50

枚 2 541 1,082.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×140 支 4 270 1,080.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×160 支 4 270 1,080.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67000400 根 2 538 1,076.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

77805200 根 2 538 1,076.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 13 82 1,066.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 13 82 1,066.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HL I 12-60H 盒 1 1062 1,062.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HL I 10-60H 盒 1 1062 1,062.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 TiNi环抱式接骨器 4HLⅠ10-45H 盒 1 1062 1,062.00
兰州西脉记忆合金股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
微创Ⅱ型 左3孔

块 2 530 1,060.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
微创Ⅱ型 右3孔

块 2 530 1,060.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端万向锁定板

SULP 02 桡骨远端
Ⅴ型 右 厚度
2.4mm、3孔、长度

块 2 527 1,054.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

亲水涂层导丝 HGS-032-260 根 11 95.66 1,052.26
广东博迈医疗科技股份有限
公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

密闭式静脉留置针
0.9mm*25mm
（22G） Y型

支 250 4.2 1,050.00 苏州碧迪医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 Ⅰ型 5孔 块 2 518 1,036.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+01.0

枚 1 1034 1,034.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+02.0

枚 1 1034 1,034.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+04.0

枚 1 1034 1,034.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+06.0

枚 1 1034 1,034.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

人工晶状体
CT ASPHINA 409MP 
+17.5

枚 1 1034 1,034.00
卡尔蔡司医疗技术（德国）
股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨板-肱骨骨
端锁定接骨板

BCS104型；6孔；
右

块 1 1029 1,029.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-桡
骨远端背侧L型加压锁定

DC12Z09 5孔左 编
码：1520605

块 3 341 1,023.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-桡
骨远端背侧L型加压锁定

DC12Z09 5孔右 编
码：1521605

块 3 341 1,023.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-桡
骨远端背侧L型加压锁定

DC12Z09 6孔左 编
码：1520606

块 3 341 1,023.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田市健锐特贸易有限
公司

丙烯酸树脂骨水泥 1 × 40g 盒 2 509 1,018.00 法国邦美公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-直
型板

MCLP01 Ⅰ型 厚度
1.3mm 12孔

块 2 509 1,018.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/26×10×10 
0°

个 2 500 1,000.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/26×10×13 
0°

个 2 500 1,000.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/22×10×13 
0°

个 2 500 1,000.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创三叶型锁定板

SCLP 09 微创Ⅰ型 
右 11孔、长度

枚 2 496 992.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司1

一次性使用活体取样钳
VDK-FB-18-160-0-
P-B1

把 100 9.87 987.00
江苏唯德康医疗科技有限公
司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
MIS 万向微创钉
（A型） φ

枚 1 976 976.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-3212 根 4 243 972.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT4514C钢丝加强
型PVC有囊

支 90 10.8 972.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT5014C钢丝加强
型PVC有囊

支 90 10.8 972.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨板-锁骨重
建锁定接骨板

BCS04型；9孔；左 块 1 964 964.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
4.0×35mm

枚 6 159 954.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 右4孔

块 2 469 938.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅱ型 左8
孔

块 2 469 938.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 左5孔

块 2 469 938.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅱ型 右9
孔

块 2 469 938.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅱ型 右
10孔

块 2 469 938.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
一次性腔镜用直线切割吻
合器及组件

YDNII45BXN 支 2 459 918.00 江苏芸众医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534645T PC 10 91.58 915.80
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

造影导管（商品名：
Infiniti)

534521T PC 10 91.58 915.80
康蒂思公司Cordis 
Corporation

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（10#）  

10#(塑料) 支 2400 0.38 912.00 福州长庚医疗器械有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（24#）  

24#(玻璃) 支 2400 0.38 912.00 福州长庚医疗器械有限公司

福建熹耀医疗科技有限
公司

一次性使用采血管
（16#）(一次性使用人体
静脉血样采集容器)   

分离胶/促凝剂 
5ml长管 蓝色头

支 2400 0.38 912.00 福建宏润医疗科技有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 11 82 902.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 11 82 902.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 11 82 902.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 11 82 902.00 大博医疗科技股份有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171040810 个 2 449 898.00 波士顿科学公司

莆田华润医药有限公司
金属解剖型接骨板-解剖
型重建板

JSQ16 Ⅱ型 左6孔 块 1 891 891.00 大博医疗科技股份有限公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT5514C钢丝加强
型PVC有囊

支 80 10.8 864.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨加压锁定板

DC11Z01 10孔左 块 3 281 843.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451506P0 根 9 91.58 824.22
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 10 82 820.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司1 针管回缩式静脉留置针 22G*25mm 支 100 8.19 819.00 威海洁瑞医用制品有限公司
莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/18.5 个 1 812 812.00 强生视力康公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/20.5 个 1 812 812.00 强生视力康公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/22.0 个 1 812 812.00 强生视力康公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

折叠式后房丙烯酸人工晶
状体

ZCB00/24.5 个 1 812 812.00 强生视力康公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×80 支 3 270 810.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
一次性使用结扎夹及带夹
连发施夹器

GYLC-SA-15 枚 1 810 810.00 浙江格宜医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端加压锁定板－1

DC12Z03 6孔右 块 2 402 804.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端内侧加压锁定板

DC12Z03 8孔左 块 2 402 804.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端后侧锁定板

DC12Z03 5孔左 块 2 402 804.00 常州鼎健医疗器械有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属髓内钉-螺旋刀片
SDG04型；Φ
10.4×95

枚 1 800 800.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939031503010 个 2 399 798.00 波士顿科学公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
4.0×40mm

枚 5 159 795.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 可降解镁金属闭合夹 JSJ-S06 枚 6 131.45 788.70 苏州奥芮济医疗科技有限公

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉 Ⅲ型 φ
9×180mm

枚 2 392 784.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉 Ⅲ型 φ
10×180mm

枚 2 392 784.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ11×200mm

枚 2 392 784.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉
（左） φ

枚 2 392 784.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ11×380mm

枚 2 392 784.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

颅内球囊扩张导管 BDC20012 套 1 780 780.00 广州易介医疗科技有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

颅内球囊扩张导管 BDC25015 套 1 780 780.00 广州易介医疗科技有限公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

诊断导丝（商品名：
Emerald）

502455 根 8 94.32 754.56
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田市健明医疗器械有
限公司

造影导管 11510038 条 11 68.5 753.50
湖南埃普特医疗器械有限公
司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 9 82 738.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 9 82 738.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 9 82 738.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012448-
08(2.75mm*8mm)

个 2 368 736.00 美国 Abbott Vascular

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用配药注射器带
针(无菌溶药器)

30ml(1.2mm侧
孔)(600支/箱)

支 1800 0.402 733.20
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

一次性使用冠状动脉球囊
扩张导管

802-3712 根 3 243 729.00
广东博迈医疗科技股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
6.5*45 Premier中
空万向螺钉

枚 1 721 721.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*40 Premier中
空万向螺钉

枚 1 721 721.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*35 Premier中
空万向螺钉

枚 1 721 721.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

血管鞘组 860601154 套 3 239 717.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司
椎体成形器-骨水泥注入
器

规格：φ
3.4×195mm，型
号：ZC03

支 12 59 708.00 山东冠龙医疗用品有限公司

莆田华润医药有限公司
脊柱固定系统-脊柱钉 空
心微创椎弓根螺钉(长尾
多轴向)

φ6.5×45mm,JJX-
Ⅸ

个 2 352 704.00 天津正天医疗器械有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171120870 个 2 349 698.00 波士顿科学公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171081010 个 2 349 698.00 波士顿科学公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171070610 个 2 349 698.00 波士顿科学公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
4.3×12.5mm

个 1 679 679.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
5.0×8.0mm

个 1 679 679.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
5.0×9.5mm

个 1 679 679.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

种植体系统
IHCST-Ⅱφ
3.75×8.0mm

个 1 679 679.00
百齿泰（厦门）医疗科技有
限公司

莆田华润医药有限公司 髓内针-圆形弹性针 ZYT φ2.0×400mm 枚 1 670 670.00 大博医疗科技股份有限公司
莆田华润医药有限公司 髓内针-圆形弹性针 ZYT φ2.5×400mm 枚 1 670 670.00 大博医疗科技股份有限公司
莆田华润医药有限公司 髓内针-圆形弹性针 ZYT φ1.5×400mm 枚 1 670 670.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 8 82 656.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 8 82 656.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属髓内钉-髓腔钉（标
准）

SDG04型；Φ
12×200

枚 1 643 643.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451503H5 根 7 91.58 641.06
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×40mm

枚 4 159 636.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×30mm

枚 4 159 636.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
7.3×85mm

枚 4 159 636.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
4.0×30mm

枚 4 159 636.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
11×320mm

枚 2 302 604.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
9×300mm

枚 2 302 604.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
11×340mm

枚 2 302 604.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

一次性使用管型消化道吻
合器

KYGWB-31.5 个 1 599 599.00
常州市康迪医用吻合器有限
公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田鹭燕医药有限公司 PTA球囊导管 48515050 个 1 598.5 598.50
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田鹭燕医药有限公司 PTA球囊导管 48522050 个 1 598.5 598.50
清流科技有限公司 
ClearStream 
Technologies, Ltd

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

血管鞘组（商品名：
Radifocus）

RS*A40K10SQ 个 7 84.5 591.50 泰尔茂株式会社

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SSLP 16 Ⅱ型 左
、右 厚度1.2mm、
2孔、长度33mm

块 1 591 591.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型近端锁定板

LCLP 09 胫骨近端
外侧Ⅰ型 右5孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
内侧Ⅱ型 右12孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中T型支撑锁定板

LCLP 12 微创Ⅰ型 
右6孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
内侧Ⅱ型 左12孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
内侧Ⅱ型 左6孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型远端锁定板

LCLP 10 胫骨远端
外侧Ⅱ型 左5孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创三叶型锁定板

SCLP 09 微创Ⅲ型 
6孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中T型支撑锁定板

LCLP 12 微创Ⅱ型 
左、右4孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中L型锁定板

LCLP 13 微创Ⅱ型 
左4孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中T型支撑锁定板

LCLP 12 微创Ⅰ型 
右8孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创三叶型锁定板

SCLP 09 微创Ⅲ型 
4孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中T型支撑锁定板

LCLP 12 微创Ⅰ型 
左14孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-中
型近端锁定板

LCLP 09 胫骨近端
外侧Ⅰ型 左9孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中L型锁定板

LSLP 13 微创Ⅰ型 
右5孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创中L型锁定板

LSLP 13 微创Ⅰ型 
左13孔

块 1 584 584.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型锁定板

SCLP 01 有限接触
型 9孔

块 1 578 578.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小Y
锁定板

SCLP 07 Ⅰ型 左
、右 厚度1.7mm、

块 1 578 578.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 7 82 574.00 大博医疗科技股份有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（29#）  

29#(玻璃) 支 1500 0.38 570.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱后路内固定螺钉
179712000-MMSI内
锁紧螺钉

个 57 10 570.00
Medos International 
SARL 迈道国际有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×32mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×46mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×54mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×64mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×48mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉 Ⅵ型 φ
6.3×45mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×28mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×60mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×78mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
Ⅳ型 φ10×105mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司
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莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉 Ⅵ型 φ
6.3×100mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×44mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型大型
带锁髓内钉

B-DFN-02 螺旋刀
片Ⅳ型 φ

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型大型
带锁髓内钉

B-DFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ6.0×60mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
Ⅳ型 φ10×110mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

横锁钉 Ⅵ型 φ
6.3×105mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-A

A-MIN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.0×22mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉

A-UFN-02 横锁钉
Ⅵ型 φ4.9×68mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 螺旋刀
片Ⅱ型 φ
10.5×75mm(灭菌)

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×66mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×26mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×56mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×54mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 横锁钉
Ⅱ型 φ4.5×32mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ5.0×58mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型股骨
带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉
Ⅴ型 φ5.5×75mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型股骨
带锁髓内钉

B-PFN-01 横锁钉 
φ10.5×85mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-中型带
锁髓内钉-B

B-MIN-01 横锁钉
Ⅵ型 φ4.5×44mm

枚 1 570 570.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

微穿刺血管鞘 MPIS-401-NT-SST 套 2 284.7 569.40
库克公司Cook 
Incorporated

莆田市健明医疗器械有
限公司

亲水涂层造影导管 7750100092 根 3 188 564.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨加压锁定板

DC11Z01 9孔右 编
码：1041809

块 2 281 562.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨加压锁定板

DC11Z01 9孔左 块 2 281 562.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
定接骨板－3

DC11Z01 5孔 块 2 281 562.00 常州鼎健医疗器械有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

导引导丝（Guide Wire） 1009664 根 1 559.97 559.97 美国 Abbott Vascular

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创大型远端锁定板

LCLP 03 股骨远端
微创Ⅰ型 左7孔

块 1 555 555.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创大型远端锁定板

LCLP 03 股骨远端
微创Ⅰ型 左11孔

块 1 555 555.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×130 支 2 270 540.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT7514C钢丝加强
型PVC有囊

支 50 10.8 540.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-六方
头连接棒

FJB1  φ5.5×70 支 2 270 540.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×190 支 2 270 540.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-六方
头连接棒

FJB1  φ5.5×80 支 2 270 540.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-连接
棒

FJB1  Φ6.0×500
双六方型

支 2 270 540.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导引导管Vista Brite 
Tip

67000200 根 1 538 538.00
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788070-V2钛合
金前凸预弯棒70mm

个 4 134 536.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
Ⅰ型 左、右3孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司
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莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端锁定板

SCLP 03 肱骨远端
外侧Ⅰ型 右5孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端锁定板

SCLP 03 肱骨远端
内侧Ⅰ型 左7孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端锁定板

SCLP 03 肱骨远端
外侧Ⅰ型 左5孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
微创Ⅱ型 左5孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
Ⅰ型 左、右8孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型近端锁定板

SCLP 02 肱骨近端
Ⅰ型 左、右9孔

块 1 530 530.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端万向锁定板

SULP 02 桡骨远端
Ⅴ型 左 厚度
2.4mm、3孔、长度

块 1 527 527.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小
型远端万向锁定板

SULP 02 桡骨远端
Ⅴ型 右 厚度
2.4mm、4孔、长度

块 1 527 527.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-小Y
锁定板

SCLP 07 Ⅰ型 左2
孔

块 1 527 527.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 I型 8孔 块 1 518 518.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 I型 10孔 块 1 518 518.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 I型 12孔 块 1 518 518.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 I型 9孔 块 1 518 518.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SCLP 16 Ⅰ型 4孔 块 1 518 518.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-T型
板

MCLP02 Ⅰ型 厚度
1.5mm 6孔

块 1 509 509.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-Y型
板

MCLP04 Ⅲ型 厚度
1.3mm 5孔

块 1 509 509.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-直
型板

MCLP01 Ⅰ型 厚度
1.3mm 4孔

块 1 509 509.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用无菌注射器带
针

1ml(0.5mm)(3600
支/箱)

支 3600 0.14 504.00
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎间融合器-Poster融合
器

FRP08/22×10×12 
0°

个 1 500 500.00
北京市富乐科技开发有限公
司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×14  
型号：WGC13Z01

枚 20 25 500.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-US螺
塞

FJD5/φ9 支 10 50 500.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创三叶型锁定板

SCLP 09 微创 I型 
右11孔、长度66mm

枚 1 496 496.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
足踝内固定系统-跟骨微
创锁定板I

FA-Pe-Fe-MI 长度
59mm 厚度1.8mm 8
孔（左）

块 1 496 496.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创三叶型锁定板

SCLP 09 微创Ⅰ型 
左11孔、长度66mm

枚 1 496 496.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
足踝内固定系统-跟骨微
创锁定板I

FA-Pe-Fe-MI 长度
59mm 厚度1.8mm 8
孔(右)

块 1 496 496.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创三叶型锁定板

SCLP 09 微创Ⅰ型 
左11孔、长度60mm

枚 1 496 496.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-跟
骨锁定板

SCLP 12 III型 右
11孔、长度66mm

块 1 496 496.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 6 82 492.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

枕颈胸后路内固定系统-
Fix万向螺钉

ZJX-D5/φ3.5×12 枚 1 491 491.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

尾钉 Ⅵ型 
M11×16mm

枚 40 12 480.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

血管鞘组 860801104 套 2 239 478.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
4.5×24mm

枚 3 159 477.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
4.5×26mm

枚 3 159 477.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
5.0×60mm

枚 3 159 477.00 大博医疗科技股份有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
7.3×95mm

枚 3 159 477.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
4.5×22mm

枚 3 159 477.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 空心接骨螺钉 中空钉3.5 DC4Z01B 3.5×40 枚 3 159 477.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

中空螺钉-球头中空螺钉
规格：3.5×40  
型号：WGC4Z01

枚 3 159 477.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×16  
型号：WGC13Z01

枚 19 25 475.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅲ型 右6
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 右6孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅱ型 右8
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 II型 左9
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 左3孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅲ型 右4
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-弧
形重建锁定板

SCLP 10 Ⅲ型 左3
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-微
创小型远端锁定板

SCLP 03 腓骨远端
微创Ⅰ型 右7孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-锁
骨钩锁定板

SCLP 13 Ⅰ型 左4
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-锁
骨钩锁定板

SCLP 13 Ⅲ型 左3
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-锁
骨钩锁定板

SCLP 13 Ⅰ型 左3
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-重
建锁定板

SSLP 16 Ⅱ型 左9
孔

块 1 469 469.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
一次性腔镜用直线切割吻
合器及组件

YDNII45AXY 支 1 459 459.00 江苏芸众医疗科技有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（34#）  

34#(玻璃) 支 1200 0.38 456.00 福州长庚医疗器械有限公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171050810 个 1 449 449.00 波士顿科学公司

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171060810 个 1 449 449.00 波士顿科学公司

莆田鹭燕医药有限公司1 密闭式静脉留置针
1.1mm*30mm
（20G） Y型

支 100 4.2 420.00 苏州碧迪医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司1 不可吸收结扎夹 KH-S小号-6枚 枚 10 41.7 417.00 建德市康华医疗器材有限公
国药控股莆田有限公司1 不可吸收结扎夹 KH-M中号-6枚 枚 10 41.7 417.00 建德市康华医疗器材有限公

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-锁
定重建板

DC11Z02 7孔 块 1 410 410.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-锁
定重建板

DC11Z02 6孔 块 1 410 410.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 5 82 410.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-锁
定重建板

DC11Z02 8孔 块 1 410 410.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788045-V2钛合
金前凸预弯棒45mm

个 3 134 402.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788040-V2钛合
金前凸预弯棒40mm

个 3 134 402.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端内侧加压锁定板

DC12Z03 6孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨远端内侧加压锁定板－

DC12Z03 12孔右 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端加压锁定板－1

DC12Z03 14孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端加压锁定板－1

DC12Z03 6孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端内侧加压锁定板

DC12Z03 4孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端内侧加压锁定板

DC12Z03 10孔右 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨远端内侧加压锁定板－

DC12Z03 10孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司
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国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨远端内侧加压锁定板－

DC12Z03 10孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端加压锁定板－1

DC12Z03 12孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨远端内侧加压锁定板－

DC12Z03 10孔右 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端加压锁定板－1

DC12Z03 14孔右 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端外侧加压锁定板

DC12Z03 10孔右 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 胫
骨近端加压锁定板－1

DC12Z03 8孔左 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 加
压锁定接骨板－1

DC11Z01 12孔 块 1 402 402.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自钻螺钉

JZLD 4.5×14 枚 4 100 400.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自攻螺钉

JZLD 4.5×14 枚 4 100 400.00 山东康盛医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 尺
骨近端背侧加压锁定板

DC12Z09 4孔左 块 1 395 395.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 尺
骨近端背侧加压锁定板

DC12Z09 6孔左 块 1 395 395.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉 

A-UFN-01 主钉
（左） φ

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉 φ
11×170mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉 φ
11×200mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（左） Ⅲ型 
φ11×200mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ10×200mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（左） Ⅲ型 
φ9×200mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉 φ
12×240mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（左） Ⅲ型 
φ10×200mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ10×340mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 主钉
（右） φ

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉 

主钉（右） Ⅲ型 
φ10×360mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ11×340mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

主钉（右） Ⅲ型 
φ11×400mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型大型
带锁髓内钉

B-DFN-02 主钉 φ
11×340mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型大型
带锁髓内钉 

主钉（右） Ⅲ型 
φ10×400mm

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型股骨
带锁髓内钉

B-PFN-01 主钉
（右） φ

枚 1 392 392.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 股
骨远端外侧加压锁定板-1

DC12Z04 7孔左 块 1 371 371.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 股
骨远端外侧加压锁定板-1

DC12Z04 11孔左 块 1 371 371.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 股
骨远端外侧加压锁定板-1

DC12Z04 13孔右 块 1 371 371.00 常州鼎健医疗器械有限公司

福建省嘉事闽益通医疗
器械有限责任公司莆田
分公司

冠状动脉球囊扩张导管
（NC TREK RX 
Coronary）

1012450-
08(3.25mm*8mm)

个 1 368 368.00 美国 Abbott Vascular

海王医疗配送服务（福
建）有限公司莆田分公

PTA球囊扩张导管 H74939171071010 个 1 349 349.00 波士顿科学公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 肱
骨近端加压锁定板－2

DC12Z07 4孔 块 1 345 345.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 加
压锁定接骨板－3

DC11Z01 10孔 编
码：1030810

块 1 341 341.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统-桡
骨远端背侧L型加压锁定

DC12Z09 6孔右 编
码：1521606

块 1 341 341.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 加
压锁定接骨板－3

DC11Z01 9孔 编
码：1030809

块 1 341 341.00 常州鼎健医疗器械有限公司
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国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 T型
加压锁定板－1

DC12Z05 6孔 编
码：1310806

块 1 341 341.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 桡
骨远端掌侧型锁定板

DC12Z09 9孔左 块 1 341 341.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 4 82 328.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 4 82 328.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司1

医用面罩式雾化器（儿
童） 

B型8ml 标准儿童
型无菌型

套 100 3.28 328.00
广州维力医疗器械股份有限
公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用配药注射器带
针(无菌溶药器)

30ml(1.6mm侧
孔)(600支/箱)

支 800 0.41 328.00
江西益康医疗器械集团有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
2.4×16mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×28mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
2.4×30mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
-I型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
3.0×30mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
4.0×26mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×45mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×50mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
-I型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
3.0×28mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
7.3×90mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
I型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
3.0×24mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
7.3×80mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
4.5×30mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 空心接骨螺钉 中空钉3.5 DC4Z01B 3.5×34 枚 2 159 318.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
5.0×25mm

枚 2 159 318.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 空心接骨螺钉 中空钉4.0 DC4Z01B 4.0×30 枚 2 159 318.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

中空螺钉-球头中空螺钉
规格：3.5×50  
型号：WGC4Z01

枚 2 159 318.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 跟
骨锁定板－1

DC12Z09 左 块 1 309 309.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 跟骨锁定板-1(灭菌)
DC12Z09 右 
1663601

块 1 309 309.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
8×300mm

枚 1 302 302.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
11×300mm

枚 1 302 302.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
10×360mm

枚 1 302 302.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
10×320mm

枚 1 302 302.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
9×320mm

枚 1 302 302.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-胫骨带
锁髓内钉-B

B-MIN-02 主钉 φ
9×260mm

枚 1 302 302.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎融合器 JZP 7×16×13 个 1 300 300.00 山东康盛医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨锁定板

DC11Z01 8孔左 块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 L型
锁定板－2

DC12Z05 5孔左 编
码：1380605

块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 L型
锁定板－2

DC12Z05 4孔右 编
码：1381604

块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨锁定板

DC11Z01 6孔右 块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 L型
锁定板－2

DC12Z05 4孔左 编
码：1380604

块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司
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国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨锁定板

DC11Z01 6孔左 块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 L型
锁定板－2

DC12Z05 6孔左 编
码：1380606

块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨干锁定板

DC12Z09 8孔左 编
码：1600608

块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨锁定板

DC11Z01 8孔右 块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属锁定接骨板系统 锁
骨锁定板

DC11Z01 7孔右 块 1 281 281.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 椎体成形用骨钻-1 FG2700 支 4 70 280.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ

根 14 20 280.00 大博医疗科技股份有限公司

福建立晟医疗科技有限
公司

一次性使用中心静脉导管
及附件

CF-B 7Fr*20cm 套 4 67.56 270.24 佛山特种医用导管有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

脊柱后路钉棒系统-预弯
连接棒

FJB1/φ6.0×110 支 1 270 270.00
北京市富乐科技开发有限公
司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788065-V2钛合
金前凸预弯棒65mm

个 2 134 268.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788080-V2钛合
金前凸预弯棒80mm

个 2 134 268.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788085-V2钛合
金前凸预弯棒85mm

个 2 134 268.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788110-V2钛合
金前凸预弯棒

个 2 134 268.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

莆田美林远航医疗器材
有限公司

脊柱矫形固定系统组件
186788075-V2钛合
金前凸预弯棒75mm

个 2 134 268.00
DePuy Spine 德培依脊柱
有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

万向金属锁定接骨板系统
-桡骨远端掌侧双柱万向
加压锁定板-1

规格：4孔左  型
号：GC12Z08W

块 1 265 265.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-桡
骨远端掌侧锁定板-标准

规格：4孔右  型
号：WGC12Z08

块 1 265 265.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导管鞘系统Super Sheath
(1401)BT60Z17PPA
025

件 3 86 258.00
日本东乡美德科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导管鞘系统Super Sheath
(1407)BT60Z17PPA
025

件 3 86 258.00
日本东乡美德科技股份有限
公司

莆田致德医疗器械贸易
有限公司

导管鞘系统Super Sheath
(1400)BT60Z17PPS
025

件 3 86 258.00
日本东乡美德科技股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-小
斜L型加压锁定板（2.7）

规格：4孔右  型
号：WGC12Z08

块 1 258 258.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-微
型骨髁加压锁定板

规格：6孔  型
号：WGC12Z08

块 1 258 258.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田鹭燕医药有限公司 椎体成形器-穿刺针
规格：φ
3.0×100mm，型
号：ZC03

支 4 64 256.00 山东冠龙医疗用品有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS04  (自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 3 82 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（右） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（左） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（左） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司
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莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（左） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（右） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（右） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

A-MIN-01 主钉
（左） φ

枚 1 246 246.00 大博医疗科技股份有限公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT3514C钢丝加强
型PVC有囊

支 20 10.8 216.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT4014C钢丝加强
型PVC有囊

支 20 10.8 216.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5复位螺塞(非灭
菌)

枚 21 10 210.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*110 Mispine
连接杆

根 2 101 202.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*90 Mispine弧
形连接杆

根 2 101 202.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*85 Mispine弧
形连接杆

根 2 101 202.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

脊柱后路内固定系统
5.5*55 Mispine弧
形连接杆

根 2 101 202.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司 脊柱椎间融合器
RHQ02 高度7mm 角
度10°长度12.5mm 
宽度15mm

件 1 200 200.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎体成形工具包-穿刺针  
HSO2,选配器械：
穿刺针φ3.2mm

个 4 50 200.00 桂林合胜医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自钻螺钉

JZLD 4.5×16 枚 2 100 200.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

颈椎前路钉板内固定系统
-自攻螺钉

JZLD 4.0×14 枚 2 100 200.00 山东康盛医疗器械有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

亲水涂层造影导管 7750125053 根 1 188 188.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田华润医药有限公司 脊柱固定系统-连接棒
φ5.5×50mm，
JJX-Ⅲ

个 4 47 188.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司
造影导管（Temp 
Angiographic 

451406H0 根 2 91.58 183.16
康蒂思公司Cordis 
Corporation

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 2 82 164.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 2 82 164.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 2 82 164.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS04  (自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 2 82 164.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 2 82 164.00 大博医疗科技股份有限公司

福建文康医疗科技有限
公司

一次性使用气管插管
ETT3014C钢丝加强
型PVC有囊

支 15 10.8 162.00 杭州坦帕医疗科技有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ

根 8 20 160.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
4.5×28mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
2.4×20mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
3.5×22mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
2.4×18mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
4.5×45mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
-I型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
3.0×20mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
-I型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
3.0×22mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
-I型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
3.0×26mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司
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莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
II型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
4.0×30mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
4.0×45mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
2.4×28mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-部分
螺纹空心螺钉

CDQ03-P φ
7.3×75mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
5.0×40mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
5.0×45mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
2.4×24mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属空心接骨螺钉-自攻
全螺纹空心螺钉

CDQ03-F-ST φ
5.0×35mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
空心接骨螺钉（非锁定）
II型全螺纹无头加压螺钉

CN01-F φ
4.0×26mm

枚 1 159 159.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 空心接骨螺钉 中空钉3.5 DC4Z01B 3.5×26 枚 1 159 159.00 常州鼎健医疗器械有限公司
国药控股莆田有限公司 空心接骨螺钉 中空钉3.5 DC4Z01B 3.5×44 枚 1 159 159.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

中空螺钉-埋头中空螺钉
规格：3.0×22  
型号：WGC4Z02

枚 1 159 159.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

中空螺钉-球头中空螺钉
规格：3.5×38  
型号：WGC4Z01

枚 1 159 159.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

国药控股莆田有限公司 空心接骨螺钉 中空钉4.0 DC4Z01B 4.0×38 枚 1 159 159.00 常州鼎健医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 尾钉Ⅳ
型 M12×28.5mm

枚 13 12 156.00 大博医疗科技股份有限公司

福州长庚医疗器械有限
公司

一次性使用采血管
（38#）  

38#(塑料) 支 400 0.38 152.00 福州长庚医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司 脊柱固定系统-连接棒
φ5.5×70mm，
JJX-Ⅲ

个 3 47 141.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 椎体成形器-工作套管
规格：φ
4.0×123mm，型
号：ZC03

支 4 35 140.00 山东冠龙医疗用品有限公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

造影导管 11510019 根 2 68.5 137.00
湖南埃普特医疗器械有限公
司

莆田鹭燕医药有限公司 椎体成形器-扩张管
规格：φ
3.4×140mm，型
号：ZC03

支 4 33 132.00 山东冠龙医疗用品有限公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×20 枚 5 26 130.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：2.7×14  
型号：WGC13Z01

枚 5 25 125.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×12  
型号：WGC13Z01

枚 5 25 125.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×40  
型号：WGC13Z01

枚 5 25 125.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×18 枚 4 26 104.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属髓内钉-锁定螺钉
SDG04型；Φ
4.9×32

枚 1 100 100.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

莆田市健明医疗器械有
限公司

椎体成形工具包-穿刺针  
HSO1,选配器械：
穿刺针φ2.5mm

个 2 50 100.00 桂林合胜医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司1
*气管插管（无囊）  
（260724/11）

3.5# 支 25 3.99 99.75
河南驼人医疗器械集团有限
公司

莆田市健锐特贸易有限
公司

桡动脉压迫止血器 RYZ-12040B 支 2 48 96.00
山东新华安得医疗用品有限
公司

莆田市健锐特贸易有限
公司

桡动脉压迫止血器 RYZ-15050B 支 2 48 96.00
山东新华安得医疗用品有限
公司

莆田华润医药有限公司 脊柱固定系统-连接棒
φ5.5×75mm，
JJX-Ⅲ

个 2 47 94.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田华润医药有限公司 脊柱固定系统-连接棒
φ5.5×140mm，
JJX-Ⅲ

个 2 47 94.00 天津正天医疗器械有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 椎体成形器-导针 
规格：φ
1.5×300mm，型
号：ZC03

支 4 23 92.00 山东冠龙医疗用品有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 骨水泥搅拌器 JB-I型 支 1 86 86.00 山东冠龙医疗用品有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司
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莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型） φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉II型)  φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS04  (自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS04  (自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS05 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）Φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属锁定接骨板系统-接
骨螺钉

RTCLS01 （自攻型
规则螺纹锥型锁定
钉Ⅰ型）φ

枚 1 82 82.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×22 枚 3 26 78.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×18  
型号：WGC13Z01

枚 3 25 75.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×34  
型号：WGC13Z01

枚 3 25 75.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-可
支撑锁定螺钉

规格：2.7×22  
型号：WGC13Z10

枚 3 25 75.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-可
支撑锁定螺钉

规格：2.7×26  
型号：WGC13Z10

枚 3 25 75.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨带
锁髓内钉

A-UFN-02 尾钉Ⅱ
型 M8×10mm

枚 6 12 72.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司 椎体成形导向系统/外鞘 FG2200 支 4 18 72.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×45mm

枚 7 10 70.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医疗器械有限
公司1

一次性使用配药注射器带
针(无菌溶药器)

50ml(1.6mm侧
孔)(450支/箱)

支 100 0.67 67.00
江西益康医疗器械集团有限
公司

福建省康洁医疗器械有
限公司

转移帽 GSPIM4011 个 2 31 62.00 OSSTEM IMPLANT Co.，Ltd

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×40mm

枚 6 10 60.00 大博医疗科技股份有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×30

枚 3 20 60.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×28

枚 3 20 60.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×18

枚 3 20 60.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 尾钉Ⅱ
型 M6×10mm

枚 5 12 60.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田鹭燕医药有限公司 椎体成形器-实芯椎体钻
规格：φ
3.4×190mm，型
号：ZC03

支 2 29 58.00 山东冠龙医疗用品有限公司

福建省康洁医疗器械有
限公司

基台系统 TSHA405R 套 2 27 54.00 奥齿泰种植体有限责任公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.4×16 枚 2 26 52.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.4×14 枚 2 26 52.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×32 枚 2 26 52.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×20  
型号：WGC13Z01

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×46  
型号：WGC13Z01

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.0×12mm

枚 5 10 50.00 大博医疗科技股份有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×28  
型号：WGC13Z01

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：5.0×42  
型号：WGC13Z01

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：5.0×65  
型号：WGC13Z01

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-可
支撑锁定螺钉

规格：5.0×75  
型号：WGC13Z10

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-可
支撑锁定螺钉

规格：2.7×18  
型号：WGC13Z10

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-可
支撑锁定螺钉

规格：2.7×20  
型号：WGC13Z10

枚 2 25 50.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司 脊柱固定系统-连接棒
φ5.5×85mm，
JJX-Ⅲ

个 1 47 47.00 天津正天医疗器械有限公司

福建省康洁医疗器械有
限公司

替代体 GSTLA400 个 2 22 44.00 OSSTEM IMPLANT Co.，Ltd

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5*18mm

枚 4 10 40.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×20mm

枚 4 10 40.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱接骨板系统
ACPSV 3.5*16mm 
颈椎前路钛板系统
V型 自钻钉

枚 4 10 40.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×20

枚 2 20 40.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ
5.5×120mm

根 2 20 40.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ

根 2 20 40.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ
5.5×200mm

根 2 20 40.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ
5.5×110mm

根 2 20 40.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司 金属脊柱内固定器
USS-CA Ⅶ型 预弯
连接棒Ⅰ φ
5.5×100mm

根 2 20 40.00 大博医疗科技股份有限公司

国药控股莆田有限公司1
*气管插管（无囊）  
（260724/11）

4.0# 支 10 3.99 39.90
河南驼人医疗器械集团有限
公司

国药控股莆田有限公司1
*气管插管（无囊）  
（260724/11）

3.0# 支 10 3.99 39.90
河南驼人医疗器械集团有限
公司

国药控股莆田有限公司 椎体成形导向系统/钻子 FG2100 支 2 18 36.00
上海凯利泰医疗科技股份有
限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨带
锁髓内钉

A-UFN-02 尾钉Ⅱ
型 M8×13mm

枚 3 12 36.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省康洁医疗器械有
限公司

转移帽 GSTIS4014 个 1 31 31.00 OSSTEM IMPLANT Co.，Ltd



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
莆田华润医药有限公司 椎体成形术辅助器械 Ⅱ型 φ3.5×117 根 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5*14mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×28mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×24mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×36mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.0×8mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.0×10mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.7×12mm

枚 3 10 30.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省康洁医疗器械有
限公司

基台系统 TSHA407R 套 1 27 27.00 奥齿泰种植体有限责任公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×40 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司
国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×16 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司
国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×30 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.7×22 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.7×16 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×46 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司
国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×26 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.7×30 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.7×20 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 3.5×24 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质螺钉

HAQ06 2.7×26 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司

国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ06 2.7×28 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司
国药控股莆田有限公司 金属接骨螺钉 HAQ03 4.5×42 枚 1 26 26.00 常州鼎健医疗器械有限公司
福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×22  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：2.7×16  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：2.7×20  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×30  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×32  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×36  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：3.5×38  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：5.0×20  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：5.0×60  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-自
攻型锥形头锁定螺钉

规格：5.0×40  
型号：WGC13Z01

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属锁定接骨板系统-可
支撑锁定螺钉

规格：2.7×24  
型号：WGC13Z10

枚 1 25 25.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨近
端带锁髓内钉

尾钉 Ⅵ型 
M11×21mm

枚 2 12 24.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-肱骨带
锁髓内钉

B-MIN-02 尾钉Ⅱ
型 M6*14mm 

枚 2 12 24.00 大博医疗科技股份有限公司

福建省康洁医疗器械有
限公司

替代体 GSTLA350 个 1 22 22.00 OSSTEM IMPLANT Co.，Ltd

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×30mm

枚 2 10 20.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×32mm

枚 2 10 20.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×34mm

枚 2 10 20.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×26mm

枚 2 10 20.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.7×20mm

枚 2 10 20.00 大博医疗科技股份有限公司



供应商 物资名称 物资规格 单位 数量 进货价 合计金额 生产产家
福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×40

枚 1 20 20.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×34

枚 1 20 20.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×44

枚 1 20 20.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×16

枚 1 20 20.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×50mm

枚 2 10 20.00 大博医疗科技股份有限公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属锁定接骨螺钉
HAS04Ⅰ；Φ
3.5×24

枚 1 20 20.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

福建国药器械有限公司
莆田分公司

金属髓内钉-封帽I SDG04型；5 枚 1 20 20.00
浙江科惠医疗器械股份有限
公司

国药控股莆田有限公司1
*气管插管（无囊）  
（260724/11）

2.5# 支 5 3.99 19.95
河南驼人医疗器械集团有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨带
锁髓内钉

A-UFN-02 尾钉Ⅻ
型 M8×12.5mm

枚 1 12 12.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型大型
带锁髓内钉

B-DFN-02 尾钉Ⅹ
型 M8×9mm

枚 1 12 12.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-A型股骨
带锁髓内钉

A-PFN-02 尾钉Ⅱ
型 M12×46mm

枚 1 12 12.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-B型股骨
带锁髓内钉

B-PFN-01 尾钉Ⅷ
型 M12×20mm

枚 1 12 12.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属带锁髓内钉-股骨带
锁髓内钉

A-UFN-02 尾钉Ⅱ
型 M8×18mm

枚 1 12 12.00 大博医疗科技股份有限公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属接骨螺钉
规格：3.5×22  
型号：HAQ03

枚 1 12 12.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属接骨螺钉
规格：3.5×50  
型号：HAQ06

枚 1 12 12.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属接骨螺钉
规格：3.5×14  
型号：HAQ03

枚 1 12 12.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属接骨螺钉
规格：2.7×16  
型号：HAQ06

枚 1 12 12.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

福建九州通讬嵄医疗器
械有限公司莆田分公司

金属接骨螺钉
规格：2.7×26  
型号：HAQ06

枚 1 12 12.00
山东威高骨科材料股份有限
公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×16mm

枚 1 10 10.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.7×14mm

枚 1 10 10.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.7×18mm

枚 1 10 10.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×22mm

枚 1 10 10.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-自攻型皮
质骨螺钉

STQ06-ST φ
3.5×38mm

枚 1 10 10.00 大博医疗科技股份有限公司

莆田华润医药有限公司
金属接骨螺钉-普通型皮
质骨螺钉

STQ06-UT φ
2.7×16mm

枚 1 10 10.00 大博医疗科技股份有限公司


